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1.
YLEISTÄ

Ateenassa 13.-29.8.2004 järjestetyt kesäolympia-
laiset olivat Suomen Olympiakomitean toiminnan
päätapahtuma vuonna 2004. Muilta osin toimin-
nan painopistevalinnat perustuivat vuonna 2002
laadittuun suomalaisen huippu-urheilun strate-
giaohjelmaan. Ohjelman toteuttamisesta on tehty
konkreettinen lähivuosien toimintasuunnitelma,
johon on kirjattu toimenpiteiden aikataulut sekä
vastuujako suomalaisessa huippu-urheilussa vai-
kuttaville eri tahoille. Strategiaohjelmassa mää-
ritettyjen toteutusvastuiden lisäksi loppuvuodesta
Suomen Olympiakomitean toimintaa ohjasivat
opetusministeriön asettaman Kivistön työryhmän
toimenpidesuositukset.
   Seuraavassa esitetään tiivistetysti kunkin valitun
painopisteen toteutuminen vuoden 2004 aikana.

OLYMPIAKISAT

XXVIII kesäolympiakisat järjestettiin Ateenassa
13.-29.8. Kisojen valmistelua varjostivat uhkaku-
vat turvallisuuden, liikenneruuhkien ja viivästy-
neiden rakennustöiden aiheuttamista ongelmista.
Kisajärjestelyt onnistuivat kuitenkin ongelmitta
ja yli odotusten.
   Suomen joukkue oli kooltaan olympialaisten
nykyhistorian pienin sitten Los Angelesin kisojen
vuonna 1932. Erityisesti kiintiöityjen urheilija-
paikkojen karsinnat antoivat Suomelle aikaisem-
paa vähemmän urheilijapaikkoja. Suomen jouk-
kueessa oli 53 urheilijaa 12 lajissa.
   Suomen joukkueen menestys Ateenan kisoissa
oli kokonaisuutena heikko. Joukkue saavutti
kaksi hopeamitalia ja neljä pistesijaa. Ateenan
kisat olivat nykyaikaisten olympialaisten ajan
ensimmäiset kisat, joissa Suomi ei osallistuessaan
ole saavuttanut kultamitalia.

HUIPPU-URHEILUN VALTAKUNNALLISTEN KE-

HITTÄMIS- JA TOIMINTAVASTUIDEN SEKÄ TYÖN-

JAON SELKIYTTÄMINEN

Opetusministeriö asetti 13.2.2003 työryhmän,
jonka tehtäväksi annettiin tehdä ehdotus huippu-
urheilun valtakunnallisten kehittämis- ja toimin-
tavastuiden sekä työnjaon selkiyttämiseksi ope-
tusministeriön tukipolitiikan näkökulmasta. Eh-
dotuksessa tuli ottaa huomioon huippu-urheilun
eettisen perustan vahvistamiseen tähtäävät toi-
menpide-esitykset.

Työryhmän tuli ottaa huomioon asiaan liittyvä
aiempi valmistelutyö ja lisäksi:
  - arvioida huippu-urheilun kansallista koordi-
   naatiotarvetta sekä johtamisjärjestelmään

liittyviä haasteita ja
 - ottaa huomioon vammaishuippu-urheilun
  erityiskysymykset.

Työryhmän puheenjohtajaksi opetusministeriö
kutsui ylijohtaja Kalevi Kivistön. Olympiakomi-
tean edustajina työryhmässä olivat valmennuksen
johtaja Kari Niemi-Nikkola ja pääsihteeri Jouko
Purontakanen.
   Työryhmä luovutti muistionsa kulttuuriministeri
Tanja Karpelalle 1.7.2004. Työryhmä arvioi huip-
pu-urheilun nykytilaa sekä esitti toimenpide-
ehdotuksia huippu-urheilun kehittämiseksi ope-
tusministeriön tukipolitiikan näkökulmasta. Työ-
ryhmä esitti, että toimintavastuita ja -valtuuksia
tulee suomalaisessa huippu-urheilussa selkiyttää
ja keskittää, jotta ainakin kansallisesti keskeisissä
lajeissa kansainvälinen huipputaso voidaan säi-
lyttää tai saavuttaa. Suomen Olympiakomitean
tulisi työryhmän mielestä ottaa vastuu suomalai-
sen huippu-urheilun kokonaiskoordinoinnista
ja kehittämisestä. Tähän vastuuseen kuuluisi
myös valmennusmäärärahojen jakaminen nykyi-
sille olympiastatuksen omaaville lajeille sekä ei-
olympialajeille opetusministeriön myöntämästä
määrärahasta.

Suomen Olympiakomitean valtuuskunta hyväk-
syi syyskokouksessaan Olympiakomitean toimin-
tasuunnitelman vuodelle 2005. Samalla valtuus-
kunta hyväksyi Suomen Olympiakomitean
tulevan vuoden keskeiseksi tehtäväksi Kivistön
työryhmän ehdotusten käytännön toteutuksen
käynnistämisen. Olympiakomitea on valmis ot-
tamaan vastaan työryhmän esittämän huippu-
urheilun laajan koordinointi- ja kehittämisvas-
tuun. Toimintavastuiden laajentaminen tulee
kuitenkin tapahtua asteittain Olympiakomitean
perustoimintamäärärahan kasvun määrittämässä
tahdissa.
   Valtuuskunta päätti myös, että Olympiakomi-
tean tuen jakaminen nykyisten olympiastatuksen
omaavien lajien ulkopuolelle edellyttää sitä, että
nykyisin Olympiakomitealta tukea saavien lajien
kokonaistuen määrää on ensin voitu merkittäväs-
ti lisätä Olympiakomitean perustoimintamäärä-
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rahan kasvun avulla. Tämän määrärahan lisäyksen
avulla Olympiakomitean tulee voida myös lisätä
henkilöstöresurssejaan vastaamaan uusien teh-
tävien edellyttämää työmäärän lisäystä.
   Useat lajiliitot olivat samaa mieltä Kivistön
työryhmän esityksistä ja Suomen Olympiakomi-
tean linjauksista.

VALMENNUS- JA HARJOITTELUKESKUSTEN TOI-

MINNAN KEHITTÄMINEN

Toimintavuoden aikana vakiinnutettiin aiemmin
syntyneiden harjoittelukeskusten toimintaa yh-
dessä lajiliittojen kanssa. Valmennus- ja harjoit-
telukeskuksiin oli tavoitteena saada opetusminis-
teriön lisärahoituksen turvin lisää toimivia
ammattivalmentajia. Samoin nuorille urheilijoille
oli tarkoitus kehittää opetusministeriön lisära-
hoituksella tukisetelijärjestelmä, joka mahdollis-
taisi taloudellisesti edullisen harjoittelun valmen-
nuskeskuksissa. Myös Kivistön työryhmä pohti
ratkaisuja samoihin tavoitteisiin. Työryhmä kir-
jasikin raportissaan konkreettisia ehdotuksia
tavoitteiden toteuttamiseksi. Kehitystoimenpiteitä
ei kuitenkaan vielä päästy käynnistämään, vaan
ne jäivät odottamaan Kivistön työryhmän ehdo-
tusten toteutuksen käynnistämistä vuonna 2006.

MANAGERITOIMINNAN SELKIYTTÄMINEN JA

KEHITTÄMINEN

Olympiakomitean oli tarkoitus käynnistää yhteis-
työssä lajiliittojen kanssa keskustelutilaisuudet,
joissa selkiinnyttäisiin managerien roolia ja ase-
maa suomalaisessa huippu-urheilussa sekä sovit-
taisiin yhteisistä kehitys- ja koulutusohjelmista.
Keskustelutilaisuuksia ei kuitenkaan vielä toi-
mintavuoden aikana käynnistetty.

Olympiakomitean kehityspäällikkö Asko Härkö-
nen selvitti manageritoimintaa Kansainvälisen
Olympiakomitean Executive Masters in Sports
Organisation Management (MEMOS) -tutkinnon
lopputyössään ”The Coach and the Manager as
Elite Athlete´s Support Persons in a Changing
Operational Environment”. Tämän selvityksen
pohjalta kehitystyötä jatketaan vuoden 2005
aikana.

MERKITTÄVIEN ARVOKILPAILUJEN SAAMINEN

SUOMEEN

Olympiakomitea kokosi toimintavuoden aikana
rekisterin eri lajien lähivuosien arvokilpailuhank-
keista ja käynnisti neuvottelut opetusministeriön
kanssa arvokilpailujen tappiontakuujärjestelmän

kehittämisestä. Kehitystyön jatkaminen jäi kui-
tenkin odottamaan Kivistön työryhmän ehdo-
tusten toteutuksen konkreettista käynnistämistä.

HUIPPU-URHEILUN VIESTINNÄNKEHITTÄMINEN

Olympiakomitea toteutti opetusministeriön tu-
ella laajan sidosryhmätutkimuksen, jolla selvitet-
tiin suomalaista huippu-urheilua ohjaavien taho-
jen viestinnän ja sponsoroinnin lähtökohtia,
tapoja ja ongelmia. Tutkimuksen pohjalta käyn-
nistettiin huippu-urheilun viestinnän koulutus-
järjestelmän kehittäminen lajiliittojen tarpeisiin.
Samalla käynnistettiin myös ensimmäiset toi-
menpiteet lajiliittojen viestintästrategiatyön tu-
kemiseksi. Myös Kivistön työryhmä hyödynsi
tutkimuksen tuloksia työskentelyssään.
   Erityisenä teemana viestinnän kehittämisessä
toimintavuoden aikana oli oikean kuvan välittä-
minen päätöksentekijöille ja Suomen kansalle
suomalaisten huippu-urheilijoiden taloudellisesta
asemasta ja heidän yhteiskunnalta saamastaan
tuesta verrattuna esimerkiksi naapurimaiden
urheilijoihin. Teemaa toteutettiin lukuisten pu-
heenvuorojen, tv- ja radioesiintymisten sekä
lehtiartikkeleiden kautta.

STRATEGIAOHJELMAN SEURANTA

Olympiakomitean tavoitteena oli kutsua syksyllä
koolle strategiaohjelman toteutumista ja suoma-
laisen huippu-urheilun tuloksia arvioiva huippu-
urheilufoorumi. Foorumiin oli tarkoitus kutsua
edustajia mahdollisimman monilta suomalaiseen
huippu-urheiluun vaikuttavilta tahoilta. Foorumia
ei kuitenkaan toteutettu, koska eri tahojen kan-
nanotot Kivistön työryhmän ehdotuksiin valmis-
tuivat vasta myöhään syksyllä. Toteutusta viiväs-
tytti myös marraskuussa pidetyt, poikkeuksellisen
voimakasta ja laajaa julkista keskustelua herät-
täneet ja Olympiakomitean toimintaa leimanneet
puheenjohtajan ja hallituksen vaalit.

HUIPPU-URHEILIJOIDEN KOULUTUKSEN JA

ELÄMÄNURAN TUKEMINEN

Olympiakomitea jatkoi hyvin toiminutta huippu-
urheilijoiden koulutuksen ja elämänuran tuke-
miseen tähtäävää kehitysohjelmaa. Ohjelman
tavoitteena on auttaa urheilijoita yhdistämään
urheilu ja opiskelu siten, että urheilijan opiske-
luun ja muuhun elämänuraan liittyvät tarpeet
otetaan huomioon entistä paremmin osana ko-
konaisvaltaista valmennusprosessia. Toimintaa
toteutettiin kiinteässä yhteistyössä urheilijoiden,
valmentajien, lajiliittojen, oppilaitosten ja ope-
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tusviranomaisten sekä muiden sidosryhmien
kanssa.
   Olympiakomitea koordinoi erityisen tehtävän
saaneiden urheilulukioiden ja urheilupainotteis-
ten ammattioppilaitosten toimintaa valtakunnal-
lisen seurantaryhmän vetäjänä. Toimintavuonna
painopistealueina olivat vuonna 2003 käynniste-
tyn arviointityön jatkaminen, oppilaitos-, lajiliitto-
 ja seurayhteistyön kehittäminen ja sitä kautta
valmennustoiminnan sekä opinto-ohjaaja-
verkoston toiminnan tehostaminen.
   Uutena tukimuotona aloitettiin urheilijoiden
ja valmentajien työllistymisen ja urasuunnittelun
tukeminen, joka mahdollistui Olympiakomitean
ja Adecco Finland Oy:n yhteisen Huippu-
urheilusta työelämään -ohjelman avulla. Ohjel-
man projektipäällikkö työskentelee Adecco Oy:n
palveluksessa, mutta Olympiakomitea osallistuu
tiiviisti ohjelman suunnitteluun, toteutukseen ja
seurantaan ohjaus- ja projektityöryhmien kautta.

NUORTEN TUKIOHJELMAN

KEHITTÄMINEN

Nuorten tukiohjelmalla oli edelleen keskeinen
rooli Olympiakomitean toiminnassa. Toiminta-
vuoden aikana nuorten tukiohjelman painopis-
teitä olivat:
   - yksilölajien tukiryhmän valintaprosessin
     kehittäminen

- palloilulajien tukiryhmän leirien jatkosuun-
   nittelu ja toteutus
- valittujen lajiliittojen nuorten valmennuksen

kehityshankkeiden tukeminen ja seuranta
- urheilijoiden opiskelumahdollisuuksien

kehittäminen.

Tukiohjelman keskeisimpänä tavoitteena on ur-
heilijoiden laadukkaan päivittäisharjoittelun ja
siihen välittömästi liittyvien toimenpiteiden var-
mistaminen. Tässä valmentajien toimintaedelly-
tysten kehittäminen havaittiin tärkeimmäksi
asiaksi. Suurimman osan urheilijoiden valmenta-
jista todettiin edelleen olevan oman toimen ohella
työskenteleviä, niin sanottuja oto-valmentajia.
Heidän on mahdotonta valvoa kaikkia urheilijoi-
densa harjoituksia, varsinkin kun he asuvat usein
eri paikkakunnilla kuin valmennettavansa.

URHEILIJOIDEN TERVEYDENHUOLLON

KEHITTÄMINEN

Vuonna 2002 aloitetun urheilijoiden työtervey-
denhuollon kehittämisen erityisinä painopiste-
alueina olivat omalääkäritoiminnan vakiinnutta-
minen ja omalääkärien verkoston toimintakyvyn

kehittäminen muun muassa koulutustoiminnan
avulla.
  Olympiavuonna urheilijoiden terveydenhuolto-
ohjelmassa painottuivat luonnollisesti erityistoi-
menpiteet, joilla pyrittiin ennaltaehkäisemään
Ateena 2004 -olympiakisoihin valmistautuneiden
urheilijoiden vammautumista ja sairastumista.

URHEILIJOIDEN JA VALMENTAJIEN

TUKIJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMINEN

Valmennuksen tukijärjestelmien kehittämisessä
oli tarkoituksena keskityttyä toimintavuoden
aikana seuraaviin kehittämiskohteisiin:

- joukkuelajien uuden tukijärjestelmän käyn-
nistäminen opetusministeriön lisärahoituksen
avulla

- valmennus- ja harjoittelukeskuksissa toimivi-
en päätoimisten ammattivalmentajien
määrän lisääminen

- valmennuksen kehittämisen voimavarojen 
suuntaaminen tutkimuspainotteisuudesta 
käytännön kehittämistyöhön

    - Olympiakomitean ja Urheilijoiden Ammat-
   tienedistämissäätiön yhteistyön tehostaminen
    - urheilijoiden urheilu-uran päättymiseen liit-
   tyvän tulevaisuusohjelman käynnistäminen.

Olympiakomitean kehittämismäärärahojen ja-
koperusteet uudistettiin toimintavuoden aikana
vastaamaan entistä paremmin olympiakisoihin
tähtäävän valmennuksen käytännön tarpeita.
Pääosiltaan kehittämistyön käynnistäminen jäi
kuitenkin odottamaan Kivistön työryhmän eh-
dotusten toteutusta.

KUMPPANUUSOHJELMAN

JATKAMINEN

Lajiliitoilta hyvän palautteen saanutta lajiliittojen
toiminnan kehittämistä tukevaa kumppanuus-
ohjelmaa toteutettiin kolmen uuden lajiliiton
kanssa. Ohjelmassa olivat mukana Suomen Am-
pumahiihtoliitto, Suomen Kanoottiliitto ja Suo-
men Soutuliitto.
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The Summer Olympics in Athens, arranged in
August 2004, were the main event of the Finnish
Olympic Committee in the year 2004. With respect
to other things, the Olympic Committee’s choices
of priority areas for 2004 were based on the
strategy programme for Finnish elite sport com-
piled in 2002.  A concrete plan of action concer-
ning the implementation of the programme in
the coming years has been drawn up, containing
not only the actions to be carried out but also
their scheduling and the responsibilities of diffe-
rent partners within elite sport. In addition to the
implementation responsibilities assigned in the
strategy programme, the Olympic Committee’s
activities were in the latter part of the year con-
ducted by the recommendations for action pre-
pared by the so-called Kivistö working group.
   A report on the implementation of each priority
area during 2004 will be presented in the following.

THE OLYMPIC GAMES

XXVIII Summer Olympic Games were arranged
in Athens on 13-29 August 2004. Preparations for
the games were overshadowed by threat pictures of
potential problems caused by security, traffic con-
gestions and delayed construction work. The arran-
gements of the Olympic Games, however, succeeded
beyond expectations and without problems.
   The Finnish team was the smallest in size in the
history of the modern Olympic Games since the
Los Angeles Olympics in 1932. In particular due
to the qualification competitions for athlete quota
places, Finland received less athlete places than
earlier. The Finnish team comprised of 53 athletes
competing in 12 events.
   The success of the Finnish team in the Athens
games remained weak as a whole. The team achie-
ved two silver medals and four top eight placings.
The Athens Olympics were the first Olympic
Games in the history of modern Olympics where
Finland, if participated, did not win a gold medal.

CO-ORDINATION OF THE RESPONSIBILITIES FOR DE-

VELOPMENT AND ACTION AS WELL AS THE DISTRI-

BUTION OF WORK WITHIN FINNISH ELITE SPORT

On 13 February 2003, the Ministry of Education
set up a working group whose task was to come
up with a proposal for clarifying the responsibili-
ties for development and action as well as the
distribution of work within Finnish elite sport

from the point of view of the Ministry of Educa-
tion’s financial support policy. The proposal was
to take into account suggestions for action aimed
at strengthening the ethical basis of elite sport.
The working group was to consider the earlier
preparation work related to the matter and
additionally:
- to assess national co-ordination needs in elite
   sport as well as challenges of the management
   system, and
- to take into consideration the special issues
   involved in paralympic sport.

Director General Kalevi Kivistö was designated
as chairman of the working group. The represen-
tatives of the Olympic Committee in the working
group were Sports Director Kari Niemi-Nikkola
and Secretary General Jouko Purontakanen.
   The working group submitted its memorandum
to Minister of Culture Tanja Karpela on 1 July
2004. In its report the working group assessed
the present condition of Finnish elite sport, and
made proposals for action from the point of view
of the Ministry of Education’s financial support
policy.
   The working group suggested that the action
responsibilities and powers within Finnish elite
sport should be clarified and centralized in order
to maintain or reach the international top level
at least in nationally important sports. According
to the working group, the Finnish Olympic Com-
mittee should take the responsibility of the
overall co-ordination and development of Finnish
elite sport. This responsibility would also include
the distribution of coaching grants to the sports
holding Olympic status and also to non-Olympic
sports out of the funding allocated by the Mi-
nistry of Education.
   Council of the Finnish Olympic Committee
accepted the Olympic Committee’s plan of action
for 2005 in its 2004 Fall meeting. At the same
time it approved that the most essential task of
the Finnish Olympic Committee in the year 2005
is to launch the practical implementation of the
proposals by the Kivistö working group. The
Olympic Committee is ready to accept the ex-
tensive responsibility for co-ordinating and de-
veloping Finnish elite sport suggested by the
working group. Extending the action responsi-
bilities shall, however, take place gradually ac-
cording to a timetable determined by the increase

1.
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in the funding for the Olympic Committee’s basic
operations.
   The Council also concluded that distributing
Olympic Committee’s support outside the current
Olympic sports presumes that the amount of
overall funding for sports now supported by the
Olympic Committee has been considerably raised
by an increase in the Olympic Committee’s fun-
ding for basic operations. By means of this fun-
ding increase, the Olympic Committee must be
able to strengthen its personnel resources to
correspond to the heavier workload required by
the new tasks.
   Several sports federations agreed in their own
statements with the proposals of the Kivistö
working group and the policy of the Finnish
Olympic Committee.

DEVELOPMENT OF THE ACTIVITIES AT TRAINING

CENTRES

During the year, the activities of the earlier
established training centres were stabilized in
co-operation with the sports federations. One
objective was to hire more professional coaches
at the training centres with the help of additional
funding from the Ministry of Education. Another
objective was to develop a financial support
system for young athletes, which would enable
them to use the training centre facilities at affor-
dable costs. Both objectives were discussed within
the Kivistö working group, and the working group
wrote down in its report concrete proposals for
implementing these objectives. Any actual deve-
lopment measures could not be started yet, but
they will have to wait until 2006, when the imple-
mentation of the proposals of the Kivistö working
group will be started.

CLARIFICATION AND DEVELOPMENT OF MANA-

GERING

The objective of the Olympic Committee was to
organize in co-operation with the sports federations
discussion sessions where the role and status of
managers within Finnish elite sport would be cla-
rified, and joint development as well as education
programmes agreed on. However, no discussion
sessions were arranged during the year of operation.
   Asko Härkönen, Development Manager of the
Finnish Olympic Committee examined manage-
ring in his diploma work for the degree of IOC’s
Executive Masters in Sports Organisation Ma-
nagement (MEMOS) called ”The coach and the
manager as elite athlete’s support persons in a
changing operational environment”. Develop-
ment work on the basis of this study will be
continued during 2005.

HOSTING OF MAJOR INTERNATIONAL

COMPETITIONS IN FINLAND

During the year 2004, the Olympic Committee
gathered up a register of planned international
competitions in different sports, and launched
negotiations with the Ministry of Education
about developing a loss guarantee system for
major competitions. The development work can,
however, be continued only after the proposals
of the Kivistö working group are implemented
in practise.

DEVELOPMENT OF COMMUNICATION

IN ELITE SPORT

The Olympic Committee, supported by the Mi-
nistry of Education, carried out an extensive
interest group study, whose purpose was to exa-
mine the starting points, practises and problems
in the communication and sponsoring of the
partners engaged in Finnish elite sport. On the
basis of this communication study, the develop-
ment of the communication education in elite
sports for the needs of sports federations was
started up. Simultaneously, the first measures to
support communication strategy work of the
sport federations was initiated. The results of
the study were also utilized by the Kivistö wor-
king group.
   One particular theme in the development of
communication during the year was how to pro-
vide a correct impression to the decision-makers
and Finnish people on the economic standing of
Finnish elite athletes and their state funding
compared to the athletes in our neighbouring
countries, for example. The theme was brought
up in several talks, television and radio appea-
rances as well as magazine articles.

FOLLOW-UP OF THE STRATEGY PROGRAMME

The Olympic Committee had an intention to
convene an elite sport forum for assessing the
implementation of the strategy programme and
the results of Finnish elite sport in Fall 2004. The
idea was to get representatives from as many
sectors related to Finnish elite sport as possible
to join in the forum. However, the forum was
not realized because the different partners’ com-
ments to the proposals of the Kivistö working
group were not completed before late autumn.
The forum was also delayed due to the elections
for the Olympic Committee’s President and
Board carried out in November that aroused an
exceptionally active and widespread public dis-
cussion, dominating the situation in the Olympic
Committee.
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SUPPORT OF THE ELITE ATHLETES’ EDUCATION

AND LIFE CAREER

During the year, the Olympic Committee conti-
nued the well-started development programme
aimed at supporting the education and career of
the Finnish elite athletes. The objective of the
programme is to combine sports and studying so
that the athletes’ needs related to their studying
and life careers can better than earlier be taken
into consideration as part of the whole sports
career.  The activities were carried out in close
co-operation between the athletes, coaches, sports
federations, educational institutes, educational
authorities, and other interest groups.
   The Olympic Committee co-ordinated the
activities of the specialized upper secondary and
vocational sports schools by running a national
follow-up group. In the year of operation, the
priority areas were to continue the assessment
work initiated in 2003, to enhance co-operation
between educational institutes, sports federations
and sports clubs, and through this to intensify
coaching and strengthen the network of athletes’
career counselling.
   Supporting the athletes’ and coaches’ emplo-
yment and planning of work career was taken
up as a new form of support that could be realized
with the help of the joint programme “From elite
sport into the working life” between the Olympic
Committee and Adecco Finland Oy. The Project
Manager of the programme works for Adecco
Oy, but the Olympic Committee was tightly in-
volved in the planning, implementation and fol-
low-up of the programme through the steering
and project groups.

DEVELOPMENT OF THE YOUTH PROGRAMME

Within the scope of the Finnish Olympic
Committee’s activities, a special emphasis is still
placed on the youth support programme. During
the year of operation, the activities were concent-
rated on:
- developing the selection process of young 

athletes in individual sports
-  further planning and implementation of camps

for athletes in the ball sports
- supporting the development and follow-up of

the coaching projects of young athletes in 
selected sports federations

- developing the athletes’ study opportunities.

The most central objective of the support pro-
gramme is to ensure that the athletes have access
to high quality daily training and the services
directly related to it. With regard to this, deve-

lopment of the coaches’ operational resources
was considered the most important. It was found
out that the majority of the coaches still work
alongside their primary duties and are thus unab-
le to monitor all the practises of their athletes,
especially since they often live in another town
than the athletes they coach.

DEVELOPMENT OF THE ATHLETES’ HEALTH CARE

The programme aimed at improving the athletes’
health care system launched in 2003 was conti-
nued during the year 2004. A particular priority
area here was stabilizing the personal doctor
network i.a. by education.
   Due to the Olympic year, the primary emphasis
within the athletes’ health care programme was
naturally on special measures for preventing the
athletes from getting injured or sick while pre-
paring for the Athens Olympic Games.

DEVELOPMENT OF THE FINANCIAL SUPPORT

SYSTEM FOR ATHLETES AND COACHES

The development of the financial coaching sup-
port systems was targeted at the following:
- to launch a new support system for team sports

with the help of extra funding from the Ministry
of Education

- to increase the number of full-time professional
coaches working at the training centres

- to channel the resources reserved for the deve-
lopment of coaching from research to practical
development work

- to enhance co-operation between the Olympic
Committee and Athletes’ Career Promotion
Fund

- to launch a future programme related to the 
end of the athletes’ sports careers.

The criteria for distributing the Olympic
Committee’s development funding were revised
to better correspond to the practical needs of
coaching targeted at the Olympic Games. Ho-
wever, the development work is mainly on hold
until the implementation of the proposals of the
Kivistö working group is started.

CONTINUATION OF THE PARTNERSHIP PROGRAMME

The partnership programme supporting the de-
velopment of the sports federations’ activities
that has received good feedback was continued
during the year with three new sports federations.
The federations that participated in the program-
me this year were Finnish Biathlon Association,
Finnish Canoe Federation and Finnish Rowing
Federation.
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2.1.    NIMI- JA SÄÄNTÖMUUTOS

Yhdistysrekisteri hyväksyi 31.5. Suomen Olym-
piayhdistyksen 19.11.2003 pidetyn ylimääräisen
kokouksen päätöksen sääntömuutoksesta. Sään-
tömuutokseen sisältyi nimenmuutos, missä Suo-
men Olympiayhdistys ry vaihtui Suomen Olym-
piakomitea ry:ksi.

2.2.    JÄSENISTÖ

Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestöt vuoden
2004 aikana olivat:

Suomen Ampumahiihtoliitto
Suomen Ampumaurheiluliitto
Suomen Baseball- ja Softball-liitto
Suomen Biljardiliitto
               Bob- ja Skeletonliitto
Suomen Curlingliitto
Suomen Golfliitto
Suomen Hiihtoliitto
Suomen Hockeyliitto
Suomen Ilmailuliitto
Suomen Jousiampujain Liitto
Suomen Judoliitto
Suomen Jääkiekkoliitto
Suomen Jääpalloliitto
Suomen Kanoottiliitto
Suomen Karateliitto
Suomen Keilailuliitto
Suomen Kelkkailuliitto
Suomen Koripalloliitto
Suomen Käsipalloliitto
Suomen Lentopalloliitto
Suomen Luisteluliitto
Suomen Miekkailuliitto
Suomen Moottoriliitto
Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto
Suomen Nyrkkeilyliitto
Suomen Painiliitto
Suomen Painonnostoliitto
Suomen Palloliitto
Suomen Purjehtijaliitto
Suomen Pyöräilyunioni
Suomen Pöytätennisliitto
Suomen Ratsastajainliitto
Suomen Rugbyliitto
Suomen Soutuliitto
Suomen Squashliitto
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               Sukeltajaliitto
Suomen Sulkapalloliitto
Suomen Sumoliitto
Suomen Suunnistusliitto
Suomen Taekwondoliitto
Suomen Taitoluisteluliitto
Suomen Tanssiurheiluliitto
Suomen Tennisliitto
Suomen Triathlonliitto
Suomen Uimaliitto
Suomen Urheiluliitto
Suomen Vesihiihtourheilu
Suomen Voimisteluliitto 13.11. saakka
Suomen Voimisteluliitto SvoLi 13.11. alkaen
Suomen Wushu-liitto
Finlands Svenska Idrott
Suomen Työväen Urheiluliitto
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto

Vuoden 2004 lopussa jäsenten lukumäärä oli 53.

2.3.    KUNNIAJÄSEN

Vuorineuvos Paavo Honkajuuri (1914-2001) on
ollut Olympiakomitean kunniajäsen.

2.4.    KUNNIAPUHEENJOHTAJA

Suomen Olympiakomitean kunniapuheenjohtaja
on kauppaneuvos Jukka Uunila.

2.5.    VALTUUSKUNTA

Valtuuskuntaan kuuluivat Suomen Olympiako-
mitean jäsenjärjestöjen esityksestä seuraavat
henkilöt ja heidän varajäsenensä 27.10. pidettyyn
yhdistyksen varsinaiseen kokoukseen asti:

puheenjohtaja Matti Ahde

varapuheenjohtaja Alpo Vehanen

Suomen Ampumahiihtoliitto
Ilkka Suominen (Tuomas Ylä-Tuuhonen)

Suomen Ampumaurheiluliitto
Alpo Vehanen (Jouko Juppala)

Suomen Baseball- ja Softball-liitto
Niko Virgentius (Simopekka Vänskä)

Suomen Biljardiliitto
Henry Grahn (Veikko Hannula)



Bob ja Skeletonliitto
Peter Klimscheffskij (Esa Haavisto)

Suomen Curlingliitto
Olli Rissanen (Markku Uusipaavalniemi)

Suomen Golfliitto
Juhani Suomela  (Kari Hagfors)

Suomen Hiihtoliitto
Jouko Törmänen
(Marjo Matikainen-Kallström)

Suomen Hockeyliitto
Kari Saari (Mika Rihtilä)

Suomen Ilmailuliitto
Tapio Savolainen (Kai Mönkkönen)

Suomen Jousiampujain Liitto
Pirkka Elovirta (Mika Savola)

Suomen Judoliitto
Jukka Parvinen (Tapio Mäki)

Suomen Jääkiekkoliitto
Harry Bogomoloff (Heikki Hietanen)

Suomen Jääpalloliitto
Juha Hilmola (Pekka Liikanen)

Suomen Kanoottiliitto
Heikki Sinkkonen (Kristina Honkanen)

Suomen Karateliitto
Sari Nybäck (Jukka-Pekka Väyrynen)

Suomen Keilailuliitto
Heikki Sarso (Pekka Korpi)

Suomen Kelkkailuliitto
Olavi Valkama (Tomi Ahonen)

Suomen Koripalloliitto
Matti Suonpää (Pekka Litmanen)

Suomen Käsipalloliitto
Tapio Arponen (Bo Andersson)

Suomen Lentopalloliitto
Seppo Sammelvuo (Jorma Vertainen)

Suomen Luisteluliitto
Ilkka Rahnasto (Sauli Pollari)

Suomen Miekkailuliitto
Jan Bade (Seppo Lauhio)

Suomen Moottoriliitto
Juhani Halme (Eino Louhio)

Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto
Kalevi Puonti (Arto Norovirta)

Suomen Nyrkkeilyliitto
Tauno Salminen (Sirpa Makkonen)

Suomen Painiliitto
Yrjö Tuokko (Pertti Vesterinen)

Suomen Painonnostoliitto
Esa Lomma (Pekka Niemi)

Suomen Palloliitto
Pekka Hämäläinen (Jarmo Matikainen)

Suomen Purjehtijaliitto
Kurt Lönnqvist (Esko Rechardt)

Suomen Pyöräilyunioni
Henry Sundberg (Carl-Johan Nybergh)

Suomen Pöytätennisliitto
Peter Eriksson (Jarmo Siekkinen)

Suomen Ratsastajainliitto
Kristian Nyman (Kari Haimi)

Suomen Soutuliitto
Seppo Ketonen (Leif Buss)

Suomen Squashliitto
Jari Mether (Markku Hyrske)

Sukeltajaliitto
Jouko Laitinen (Mika Pohjonen)

Suomen Sulkapalloliitto
Eero Holstila (Mika Heinonen)

Suomen Sumoliitto
Simo Akrenius (Marko Pihlajamäki)

Suomen Suunnistusliitto
Veli-Markku Korteniemi (Johanna Asklöf)

Suomen Taekwondoliitto
Jarmo Soila (Jari Seppälä)

Suomen Taitoluisteluliitto
Marie Lundmark (Irja Simola)

Suomen Tanssiurheiluliitto
Antero Koponen (Carola Tuokko)

Suomen Tennisliitto
Jukka Roiha (Mika Bono)

Suomen Triathlonliitto
Pentti Miettinen (Kauko Kottonen)

Suomen Uimaliitto
Pekka Aaltonen (Rolf Mikkola)

Suomen Urheiluliitto
Seppo Martiskainen
(Tellervo Haapaniemi-Koskinen)

Suomen Vesihiihtourheilu
- (-)

Suomen Voimisteluliitto
Erkki Vuori (Eve Hekanaho)

Suomen Wushu-liitto
Anita Kekäläinen (Tanja Mäki-Jussila)

Valtuuskuntaan kuuluivat Kansainvälisen Olym-
piakomitean suomalaisjäsenet:

Peter Tallberg ja Jari Kurri

Valtuuskuntaan kuuluivat urheilun keskusliitto-
jen nimeäminä seuraavat jäsenet:

Mikael Ingberg, Finlands Svenska Idrott
Matti Ahde, Suomen Työväen Urheiluliitto
Martti Huhtamäki, Suomen Valtakunnan Urhei-
luliitto

Suomen Olympiakomitean yhdistyksen varsinai-
nen kokous valitsi kokouksessaan 27.10. valtuus-
kunnan jäsenet olympiadille 2005-2008. Uuden
valtuuskunnan puheenjohtajaksi kokous valitsi
Kalervo Kummolan ja varapuheenjohtajiksi Esko
Aaltosen ja Marie Lundmarkin.
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Valtuuskunnan jäsenet olympiadilla 2005-2008:

puheenjohtaja Kalervo Kummola

varapuheenjohtajat Esko Aaltonen
Marie Lundmark

Suomen Ampumahiihtoliitto
Pekka Toivonen (Jouko Kemppi)

Suomen Ampumaurheiluliitto
Pia Nybäck (Hilkka Järvinen)

Suomen Baseball- ja Softball-liitto
Niko Wirgentius (Simopekka Vänskä)

Suomen Biljardiliitto
Veikko Hannula (Tommi Lamminaho)

Bob- ja Skeletonliitto
Peter Klimscheffskij (Esa Haavisto)

Suomen Curlingliitto
Olli Rissanen (Yrjö Franssila)

Suomen Golfliitto
Juhani Suomela (Mikko Rantanen)

Suomen Hiihtoliitto
Jouko Törmänen 

      (Marjo Matikainen-Kallström)
Suomen Hockeyliitto

Kari Nyman (Tapio Kaitila)
Suomen Ilmailuliitto

Kai Mönkkönen (Hannu Halonen)
Suomen Jousiampujain Liitto

Pirkka Elovirta (Mika Savola)
Suomen Judoliitto

Jukka Parvinen (Tapio Mäki)
Suomen Jääkiekkoliitto

Kalervo Kummola (Harry Bogomoloff)
Suomen Jääpalloliitto

Juha Hilmola (Pekka Liikanen)
Suomen Kanoottiliitto

Esko Aaltonen (Jan Juslén)
Suomen Karateliitto

Timo Nurmi (Robert Paajanen)
Suomen Keilailuliitto

Heikki Sarso (Pekka Korpi)
Suomen Kelkkailuliitto

- (-)
Suomen Koripalloliitto

Matti Suonpää (Pekka Litmanen)
Suomen Käsipalloliitto

Tapio Arponen (Kurt Wallin)
Suomen Lentopalloliitto

Seppo Sammelvuo (Jorma Vertainen)
Suomen Luisteluliitto

Ilkka Rahnasto (Sauli Pollari)
Suomen Miekkailuliitto

Kimmo Pentikäinen (Marja-Liisa Someroja)
Suomen Moottoriliitto

Juhani Halme (Eino Louhio)
Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto

Kalevi Puonti (Arto Norovirta)

Suomen Nyrkkeilyliitto
Tauno Salminen (Sirpa Makkonen)

Suomen Painiliitto
Yrjö Tuokko (Arto Savolainen)

Suomen Painonnostoliitto
Markku Liimatainen (Juhamatti Eskelinen)

Suomen Palloliitto
Pekka Hämäläinen (Pentti Seppälä)

Suomen Purjehtijaliitto
Kurt Lönnqvist (Tom Jungell)

Suomen Pyöräilyunioni
Henry Sundberg (Carl-Johan Nybergh)

Suomen Pöytätennisliitto
Asko Rasinen (Jarmo Siekkinen)

Suomen Ratsastajainliitto
Kristian Nyman (Aki Ylänne)

Suomen Rugbyliitto
Esa Launis (Max Mether)

Suomen Soutuliitto
Seppo Ketonen (Toni Patrikainen)

Suomen Squashliitto
Jari Mether (Markku Hyrske)

Sukeltajaliitto
Jouko Laitinen (Sari Nuotio)

Suomen Sulkapalloliitto
Eero Holstila (Mika Heinonen)

Suomen Sumoliitto
Simo Akrenius (Marko Pihlajamäki)

Suomen Suunnistusliitto
Heikki Kauppinen (Johanna Asklöf)

Suomen Taekwondoliitto
Markku Murto (Jarmo Soila)

Suomen Taitoluisteluliitto
Marie Lundmark (Riitta Hämäläinen-Bister)

Suomen Tanssiurheiluliitto
Antero Koponen (Carola Tuokko)

Suomen Tennisliitto
Jukka Roiha (Mika Bono)

Suomen Triathlonliitto
Kauko Kottonen (Henry Olander)

Suomen Uimaliitto
Pekka Aaltonen (Rolf Mikkola)

Suomen Urheiluliitto
Matti Laurila
(Tellervo Haapaniemi-Koskinen)

Suomen Vesihiihtourheilu
Tommi Holopainen (Hannu Rintanen)

Suomen Voimisteluliitto SvoLi
Kirsti Partanen (Erkki Vuori)

Suomen Wushu-liitto
Tanja Mäki-Jussila (Nora Silvennoinen)

Valtuuskuntaan kuuluivat Kansainvälisen-
Olympiakomitean suomalaisjäsenet:

Peter Tallberg ja Jari Kurri
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Valtuuskuntaan kuuluivat urheilun keskusliittojen
nimeäminä seuraavat jäsenet:

Finlands Svenska Idrott
Mikael Ingberg (Henrik Janson)

Suomen Työväen Urheiluliitto
Matti Ahde (Birgitta Kervinen)

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto
Martti Huhtamäki (Timo Lehmuskoski)

Valtuuskuntaan kuuluivat seuraavat
urheilijajäsenet:

Talvikisajoukkueiden urheilijaedustaja
Janne Hänninen

Kesäolympiakisajoukkueiden urheilijaedustaja
Mikaela Ingberg

2.6.    HALLITUS

Hallituksen kokoonpano 17.11. asti oli seuraava:

puheenjohtaja Tapani Ilkka

varapuheenjohtajat Ilkka Kanerva
Marjo Matikainen-
Kallström

jäsenet Pertti Alaja
Tuomo Karila
Timo Kenakkala
Jan-Erik Krusberg
Kalervo Kummola
Jari Kurri
Marie Lundmark
Olli Puntila
Peter Tallberg

sihteeri Inari Raitala-
Heikkinen

Uusi valtuuskunta valitsi syyskokouksessaan
17.11. Suomen Olympiakomitean uuden hallituk-
sen. Samalla vaihtui myös hallituksen puheenjoh-
taja, kun kuusitoista vuotta ja neljä olympiadia
hallituksessa puhetta johtanut Tapani Ilkka ei
asettunut enää puheenjohtajaehdokkaaksi uudel-
le olympiadille.
   Samassa kokouksessa uusi valtuuskunta valitsi
hallituksen puheenjohtajaksi Roger Talermon ja
varapuheenjohtajiksi Ilkka Kanervan ja Marjo
Matikainen-Kallströmin.

Hallituksen kokoonpano olympiadille 2005-2008:

puheenjohtaja Roger Talermo

varapuheenjohtajat Ilkka Kanerva
Marjo Matikainen-
Kallström

jäsenet Juha Ahokas
Pertti Alaja
Jan-Erik Krusberg
Jari Kurri
Kurt Lönnqvist
Pia Nybäck
Kirsti Partanen
Olli Puntila
Marjut Rolig
Peter Tallberg

sihteeri Inari Raitala-
Heikkinen

Hallitus käsitteli kokouksissaan valmennuksen
ja koulutuksen johtoryhmän ja asiantuntijaryh-
mien sille esittämät asiat ja teki asianomaiset
päätökset sekä käsitteli kaikki muut sääntöjen
mukaan hallituksen päätettäviksi kuuluvat asiat.

Hallituksen kokousten pöytäkirjat ovat nähtävis-
sä Suomen Olympiakomitean toimistossa.

2.7.    VARAINHOITO JA TILINTARKASTUS

Yhdistyksen tilintarkastajat olivat Kari Mietti-
nen, KHT ja Jan Holmberg, KHT.
Varatilintarkastajat olivat Anneli Lindroos, KHT
ja Seppo Tervo, KHT.

Valvontatarkastuksen suoritti tilintarkastustoi-
misto PriceWaterhouseCoopers Oy.

Valtionavustus toimintaan oli 2 758 000 euroa.
Erityisavustuksina saatiin 37 000 euroa.

Lisäksi opetusministeriö myönsi valtion urheilija-
apurahaa saaneiden urheilijoiden henkilökoh-
taisille valmentajille tukea 64 000 euroa, josta
52 000 euroa talvi- ja kesälajien olympiaurheili-
joiden, 6000 euroa ei-olympialajien urheilijoiden
ja 6 000 euroa vammaisurheilijoiden henkilö-
kohtaisille valmentajille.

Oman varainhankinnan tuotto oli yhteensä
1 216 347,31 euroa sekä sijoitus- ja rahoitustoi-
minnan tuotto 19 911,67 euroa.
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Keskinäisiä avustuksia jaettiin jäsenjärjestöille
1 808 814,06 euroa, josta ei-olympialajien osuus
oli 51 000 euroa ja palloilulajien osuus 95 000
euroa. Henkilökohtaisten valmentajien tukena
jaettiin 64 000 euroa. Keskinäisiin avustuksiin
kuuluivat lisäksi valmennustukiurheilijoille otetut
sairauskuluvakuutukset yhteensä 162 314,06 eu-
roa. Lisäksi taannehtivina tukina jaettiin 21 000
euroa.

Nuorten huippu-urheiluohjelman kulut olivat
448 115,53 euroa, josta jaetut valmennus- ja ke-
hitystuet olivat 239 500 euroa. Naisten huippu-
urheiluohjelman kulut olivat yhteensä 6 379,46
euroa. Naisten huippu-urheiluohjelman valmen-
nustuki 47 500 euroa ja taannehtivana jaettu
1 375 euron valmennustuki sisältyvät nuorten
huippu-urheiluohjelman valmennustukiin.

Huippu-urheilun osuus vuoden 2004 varsinaisen
toiminnan kuluista oli 71,4 %, nuorten huippu-
urheilutoiminnan osuus 11,5 % , naisten huippu-
urheilutoiminnan osuus 0,2 % sekä hallinnon,
tiedotuksen ja kansainvälisen toiminnan osuus
16,9 %.

Tilikauden kokonaistuotot olivat 4 095 258,98
euroa ja kokonaiskulut 3 933 165,97 euroa.
Tilikauden ylijäämä oli 162 093,01 euroa.

2.8.    KOKOUKSET

Suomen Olympiakomitean yhdistyksen varsinai-
nen kokous pidettiin 27.10.
Valtuuskunta kokoontui 21.4. ja 17.11.

Hallitus kokoontui vuoden 2004 aikana 10 kertaa:
5.2., 23.3., 21.4., 25.5.,
19.7., 2.8., 15.9., 20.10., 27.10. ja 29.11.

2.9.    TOIMIHENKILÖT

Suomen Olympiakomitean henkilökuntaan kuu-
luivat seuraavat toimihenkilöt:

pääsihteeri Jouko Purontakanen

olympiaylilääkäri Aki Hintsa

kehityspäällikkö Asko Härkönen

toimistosihteeri Leila Jäntti

opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius

valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola

taloussihteeri Leena Nyman

yhteyspäällikkö Pirjo Puskala

toimistopäällikkö Inari Raitala-
Heikkinen

viestintäpäällikkö Anna Sorainen

viestintäsihteeri Sari Tuunainen

liikuntahallinnon Hanna-Mari Maijala
harjoittelija (7.-17.12.) 
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3.1.    URHEILIJAVALIOKUNTA

puheenjohtaja Tuomo Karila

varapuheenjohtaja Johanna Asklöf

jäsenet Juha Hirvi
Janne Hänninen
Thomas Johanson
Timo Jutila
Valentin Kononen
Sanna Kyllönen
Marjut Rolig
Petri Tiainen
Riikka Välilä
Jari Kurri, KOK:n     
urheilijavaliokunnan 
jäsen

esittelijä Kari Niemi-Nikkola

sihteeri Pirjo Puskala

Urheilijavaliokunta piti vuoden aikana kolme
kokousta.

Valiokunta seurasi aktiivisesti Suomen joukkueen
valmistautumista Ateena 2004 -olympiakisoihin
ja sai raportit kokouksissaan valmistelujen ete-
nemisestä. Valiokunta lähetti myös loppuvuodesta
palautekyselyn Ateenan joukkueen urheilijoille.
Palaute käsitellään vuoden 2005 aikana.

Valiokunta kuuli opintokoordinaattorin esityksen
urheilijoiden opinto- ja uraohjauksen etenemi-
sestä. Valentin Konosen ja Janne Hännisen vuo-
den 2003 EOC:n urheilijavaliokunnan kokouk-
sesta tuomaa Adecco-yhteistyöideaa kehitettiin
eteenpäin. Suomen Adeccon kanssa käytyjen
neuvottelujen tuloksena Adecco palkkasi projek-
tipäällikkö Virpi Ojakangas-Palmusen avusta-
maan urheilijoita työnsaannissa. Ojakangas-
Palmunen esitteli työtään ja Adeccon mahdolli-
suuksia auttaa urheilijoita työnsaannissa valio-
kunnan syksyn kokouksessa.

Valiokunta valmisteli kesälajien urheilijaedusta-
jien vaaleja, jotka järjestettiin Ateena 2004 -
olympiakisojen aikana kisakylässä. Suomen jouk-
kueen urheilijat äänestivät liittojen asettamista
ehdokkaista uudet kesälajien edustajat urheilija-
valiokuntaan olympiadille 2005-2008.

Valiokunta sai tietoa valmennustuen myöntä-
misperusteista ja -kriteereistä, sekä keskusteli
myös laajemmin suomalaisen huippu-urheilun
tilasta ja huippu-urheilijoiden tuloja koskevista
vääristä mielikuvista Suomessa.

Kansainvälinen Olympiakomitea ja Euroopan
Olympiakomiteat ovat aktivoineet urheilijava-
liokuntia verkostoitumiseen ja tiedonkulun pa-
rantamiseen.

Urheilijoiden edustajana ADT:n hallituksessa
toimi Marjut Rolig.

3.2.    SUOMEN OLYMPIAVOITTAJAT RY

puheenjohtaja Pertti Ukkola

jäsenet Veikko Kankkonen
Mikko Kolehmainen
Marjut Rolig
Juha Mieto
Mirja Hietamies-
Eteläpää

sihteeri Leena Nyman

Olympiavoittajien hallituksen kokous pidettiin
13.12. Helsingissä.

Suomen Olympiavoittajien yhdistys teki kevät-
retken Tallinnaan 11.-12.5.
Vuosikokous pidettiin Tallinnassa 11.5. Kokouk-
sen jälkeen pidetyssä tilaisuudessa Viron Olym-
piakomitean edustajat kertoivat toiminnastaan.
Mukana oli myös muutama virolainen olympia-
voittaja.

3.3.    URHEILULÄÄKETIETEEN
      ASIANTUNTIJARYHMÄ

puheenjohtaja Tommi Vasankari

jäsenet Patrik Borg
Hannele Hohtari
Jussi Jouppila
Tuomo Karila
Vesa Järveläinen
Seppo Pehkonen
Heikki Tikkanen

esittelijä Kari Niemi-Nikkola

3.
ASIANTUNTIJARYHMÄT
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esittelijä Aki Hintsa

sihteeri Pirjo Puskala

Urheilulääketieteen asiantuntijaryhmä piti vuo-
den aikana viisi kokousta.

Osa Urheilulääketieteen asiantuntijaryhmän
kokouksista oli yhteiskokouksia Ateena 2004 -
olympiakisojen lääkäri- ja fysioterapeuttiryhmän
kanssa, jolloin varsinaisten jäsenten lisäksi mu-
kana olivat fysioterapeutit Jarmo Ahonen, Peter
Halén ja Jari Malinen.

Ateenaan valmistautuvien urheilijoiden ja olym-
piakisojen terveydenhuoltojärjestelyt olivat asi-
antuntijaryhmän jokaisen kokouksen esityslistalla
ja pohdinnoissa. Ateenan erityisoloista, muun
muassa kuumuuteen valmistautumisesta ja so-
peutumisesta saatiin tietoa ja sitä annettiin eteen-
päin Ateenaan valmistautuville urheilijoille ja
valmentajille.

Ateena 2004 -kisoissa lääkärit Aki Hintsa, Han-
nele Hohtari, Jussi Jouppila ja Tommi Vasankari
sekä fysioterapeutit Jarmo Ahonen, Peter Halén,
Jari Malinen ja Seppo Pehkonen sekä urheiluhie-
roja Pentti Niemi olivat Suomen joukkueen ter-
veydenhuoltoryhmä. Ylilääkäri Aki Hintsan joh-
dolla kisoihin valmistautuva lääkäritiimi teki
tarvittavat lääketilaukset ja toimitti lääkelistat
kisajärjestäjille. Suurin osa lääkkeistä saatiin
lahjoituksena Leirakselta ja lääkkeiden pakkaa-
misesta rahtikuljetuksia varten huolehti Seinäjoen
Keskus-Apteekki apteekkari Mikko Ala-Lahden
johdolla. Myös suuri osa fysioterapian tarvitse-
mista tarvikkeista saatiin lahjoituksina (mm.
Medfit, Rehband) fysioterapiavastaava Seppo
Pehkosen avulla.

Urheilijoiden astman hoito ja hoitoonohjaus sekä
kisojen asettamat rajoitukset astmalääkitykselle
ja KOK:n vaatimat astmatutkimukset puhuttivat
asiantuntijaryhmää. Ylilääkärin johdolla luotiin
hyvä yhteistyö HUS:n Iho- ja Allergiasairaalan
kanssa niistä palveluista, jotka ovat tarjolla huip-
pu-urheilijoille astman toteamiseksi. Ateena 2004
-olympiakisojen joukkueen urheilijoille tehtiin
KOK:n vaatimia tutkimuksia ja sekä täytettiin
vaaditut todistukset.

Asiantuntijaryhmä avusti ylilääkäriä edelleen
kehittämään Olympiakomitean terveydenhuol-
tojärjestelmää ja sairauskuluvakuutusjärjestel-
mää. Ylilääkärin johdolla kootulle omalääkäri-
verkostolle annettiin tietoa muun muassa
koulutustilaisuuksista ja urheilijoiden terveystar-

kastuksista sekä sairauskuluvakuutuksesta.
Syksyllä aloitettiin valmistautuminen Torino
2006 -talvikisoihin ja suunniteltiin kisojen vaati-
mia toimenpiteitä. Oman haasteensa joukkueen
terveydenhuollon järjestämiselle Torinon kisoissa
aiheuttavat kolme kisakylää, joissa jokaisessa
tulee olla suomalaiset palvelut tarjolla joukkueen
jäsenille.

3.4.    VALMENNUKSEN ASIANTUNTIJA-
            RYHMÄ (VAR)

puheenjohtaja Kari Niemi-Nikkola

jäsenet Jari Lämsä
Heikki Rusko
Vesa Tikander
Tommi Vasankari
Jukka Viitasalo
Erkka Westerlund

esittelijä Asko Härkönen

sihteeri Pirjo Puskala

Valmennuksen asiantuntijaryhmä piti vuoden
aikana viisi kokousta.

Valmennuksen asiantuntijaryhmä (VAR) on
valmennuksen johtajan ja kehityspäällikön apuna
toimiva asiantuntijaryhmä. Ryhmä avusti val-
mennuksen johtajaa ja kehityspäällikköä heidän
valmistellessaan esityksiä Olympiakomitean
valmennuksen ja koulutuksen johtoryhmälle ja
hallitukselle Ateena 2004 -olympiakisojen urhei-
lijavalinnoista, valtion urheilija-apurahojen saa-
jista, apurahaurheilijoiden henkilökohtaisten
valmentajien tuista, olympiavalmennus- ja tehos-
tamistuista, ei-olympialajien valmennustuista,
palloilulajien valmennustuista, valmennuksen
kehittämistuista, naisten huippu-urheilun tuista,
nuorten valmennustuista ja nuorten valmennuk-
sen kehittämistuista. Lisäksi ryhmä oli mukana
valmistelemassa Olympiakomitean valmennus-
 ja koulutustoiminnan kehittämistä.

Asiantuntijaryhmä sai vuoden aikana tietoa
muun muassa Olympiakomitean valmennustu-
kiurheilijoille tarkoitetun Pohjolan sairauskulu-
vakuutuksen valmistelusta ja kehittymisestä,
terveydenhuoltojärjestelmän rakentamisesta,
Suomen Valmentajat ry:n johtamasta valmenta-
jakoulutuksen kehittämisprojektista ja KIHU:n
uudesta organisaatiosta sekä sen toiminnasta.

VAR-seminaarissa 6.-8.10. käsiteltiin laajasti
suomalaisen huippu-urheilun tilaa. Seminaarissa
kuultiin OPM:n ylitarkastajan Hannu Tolosen
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alustus Kivistön työryhmän muistion toimenpi-
desuositusten toteutusaikatausta. Eri lajien tilan-
teista kuultiin ammunnan, purjehduksen ja yleis-
urheilun päävalmentajilta, jotka antoivat myös
Ateena-palautteen ja näkemyksensä lajinsa me-
nestyksen tai menestymättömyyden syistä sekä
odotuksista Olympiakomitealta seuraavalla olym-
piadilla. Seminaarissa pohdittiin ja valmisteltiin
myös tulevaa Olympiakomitean tukipolitiikan
muutosta.

3.5.    VALMENNUKSEN JA KOULUTUKSEN
             JOHTORYHMÄ (VJR)

Valmennuksen ja koulutuksen johtoryhmä ko-
koontui tarvittaessa ennen hallituksen kokouksia.
Ryhmään kuuluivat Suomen Olympiakomitean
puheenjohtaja Tapani Ilkka, pääsihteeri Jouko
Purontakanen ja valmennuksen johtaja Kari
Niemi-Nikkola.

Ryhmä laati valmennuksen johtajan ja kehitys-
päällikön johdolla valmennuksen asiantuntija-
ryhmässä alustavasti käsitellyt esitykset Olym-
piakomitean jakamista valmennuksen ja
koulutuksen määrärahoista sekä viimeisteli Atee-
nan olympiakisajoukkuetta koskevat päätökset
hallitukselle.

Johtoryhmä työskenteli yhteistyössä opetusmi-
nisteriön, Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n ja
muiden huippu-urheilussa vaikuttavien tahojen
kanssa.

3.6.    PRO OLYMPIA -YHDISTYS

puheenjohtaja Ingmar Björkman

jäsenet Kai Gardberg
Tuomo Jalantie
Risto Järmälä
Reijo Kiljunen

sihteeri Matti Salmenkylä

Pro Olympia -yhdistyksen hallitus kokoontui
kolme kertaa: 21.1., 27.4. ja 10.11.

Yhdistys järjesti 24.5.-11.6. SLU-talon ala-aulassa
Pariisin olympiakisojen 80-vuotisnäyttelyn ja
samassa yhteydessä Pariisissa perustetun kansain-
välisen urheilutoimittajain liiton AIPS:n 80-
vuotisnäyttelyn. Näyttelyn avajaisten yhteydessä
ranskalaisen L'Équipe-urheilulehden toinen pää-
toimittaja,  AIPS:n ensimmäinen varapuheenjoh-
taja Alain Lunzenfichter esitelmöi Pariisi 1924 -
olympiakisojen ajasta verrattuna vuonna 2001

Pariisissa pidettyjen yleisurheilun MM-kisojen
aikaan.

Suomen Olympiakomitea kutsui Pro Olympian
hallituksen 7. huhtikuuta viettämään yhdistyksen
10-vuotisjuhlaa Ostrobotnialla. Läsnä olivat
KOK:n jäsen Peter Tallberg, Olympiakomitean
pääsihteeri Jouko Purontakanen, Pro Olympian
hallitus ja perustajajäsen Ossi Virtanen. Jäsen
Tuomo Jalantie kertoi Ostrobotnian Jääkäri-
salissa suomalaisten jääkärien historiasta.

3.7.    SUOMEN OLYMPIA-AKATEMIA (SOA)

puheenjohtaja Anja Järvinen

jäsenet Björn Federley
Petri Haapanen
Jari Kanerva
Kari Niemi-Nikkola
Mirja Papunen
Kosti Rasinperä
Pauli Vuolle

sihteeri Inari Raitala-Heikkinen

Suomen Olympia-Akatemia piti vuoden 2004
aikana kolme kokousta: 16.-17.1. Suomen Urhei-
luopistolla Vierumäellä sekä 24.3. ja 2.9. Helsin-
gissä.

Olympiakasvatusmateriaaliin valmistui Ateena-
osio. Koulut tilasivat runsaasti materiaalikansiota
ennen Ateenan olympiakisoja. Materiaalin toi-
mittamisesta vastasi Petri Haapanen.

Anja Järvinen esitteli SOA:n toimintaa ja olym-
piakasvatusmateriaalia Olympiakomitean liitoille
järjestämässä aamiaisinfotilaisuudessa 26.3. Ikaa-
lisissa 4.4. järjestetyillä Liikunnan ja Terveystie-
don Opettajien koulutuspäivillä olympiakasva-
tusmateriaalia oli esittelemässä Petri Haapanen.
Anja Järvinen ja Inari Raitala-Heikkinen ker-
toivat olympiakasvatuksesta myös Koululiikun-
taliiton Power Mover -tanssikilpailun yhteydessä
25.5. Helsingin jäähallissa. Tanssikilpailun aiheena
oli olympialaiset. Koululiikuntaliiton kautta lä-
hetettiin kilpailukutsun yhteydessä informaatiota
kouluille myös olympiakasvatusmateriaalista.

Viron Olympia-Akatemian kanssa jatkettiin
hyvää yhteistyötä. Virolainen Ülenurmi
Gümnaasium järjesti 1.6. koululaisten olympia-
laiset, joihin osallistui myös suomalaisia ja ruot-
salaisia koululaisia. Anja Järvinen ja Petri Haa-
panen olivat seuraamassa kisoja Suomen
Olympia-Akatemian edustajina.
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Petri Haapanen osallistui World Forum on Edu-
cation, Culture and Sport -foorumiin 10.-12.6.
Barcelonassa.

Anja Järvinen ja Inari Raitala-Heikkinen olivat
kutsuttuina Kalajärven koulun olympialaisten
avajaisissa 1.9. Espoossa. Olympialaiset pidettiin
1.-2.9. Koululle luovutettiin SOA:n tunnustusdip-
lomi.

Suomen Olympia-Akatemian 18. istunto pidettiin
16.10. Joensuussa Tiedepuiston auditoriossa.
Tilaisuuden käytännön järjestelyissä auttoi Poh-
jois-Karjalan Liikunta, POKALI. Istunnossa oli
73 osanottajaa ja sitä pidettiin hyvin onnistuneena.
Luennot käsittelivät olympialiikkeen juuria, olym-
pismin arvoperustaa ja filosofiaa sekä huippu-
urheilun nykyistä asemaa ja julkisuuskuvaa.

Anja Järvinen osallistui kutsuttuna Viron Olym-
pia-Akatemian Tartossa 2.-5.12. pidettyyn Edu-
cation Through Sport -seminaariin. Samassa yh-
teydessä Viron Olympia-Akatemia juhli 15-
vuotista toimintaansa. Akatemialle luovutettiin
Suomen Olympiakomitean pöytäviiri.

Kansainvälisen Olympia-Akatemian (Internatio-
nal Olympic Academy, IOA) istuntoihin
Kreikan Olympiassa osallistuttiin seuraavasti:

22.-29.4. 7th Joint International Session for
Presidents or  Directors of National Olympic
Academies and Officials of National Olympic
Committees
             - Anja Järvinen ja

  Inari Raitala-Heikkinen

23.5.-6.6. 44th International Session
  for Young Participants

         - Maria Lehtovaara
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4.1.    VALMENNUKSEN TUKITOIMINTA

Olympiakomitea jakoi jäsenjärjestöilleen kes-
kinäisiä avustuksia ja avustuksia nuorten valmen-
nukseen. Keskinäisiin avustuksiin kuuluivat olym-
piavalmennus- ja tehostamistuki, olympia-
valmentajamääräraha, apurahaurheilijoiden hen-
kilökohtaisten valmentajien tuet sekä valmen-
nustukiurheilijoille otetut sairauskuluvakuutuk-
set. Nuorten huippu-urheiluohjelman tukia olivat
nuorten valmennustuki, nuorten valmennuksen
kehittämistuki sekä naisten huippu-urheilun val-
mennustuki. Lisäksi maksettiin taannehtivia val-
mennustukia niille Ateena 2004 -olympiakisoihin
valituille urheilijoille, jotka eivät vuoden 2004
jaossa olleet Olympiakomitean valmennustukiur-
heilijoiden listalla.

Keskinäisinä avustuksina jäsenjärjestöille mak-
settiin yhteensä 1 808 814,06 euroa, mistä
162 314, 06 euroa käytettiin urheilijoiden saira-
uskuluvakuutuksiin. Nuorten huippu-urheilu-
ohjelman tukena maksettiin yhteensä 239 500
euroa. Yhteensä erilaisina avustuksina maksettiin
2 048 314,06 euroa. Summiin eivät sisälly maksetut
taannehtivat tuet yhteensä 22 375 euroa. Makse-
tuista tuista on esitetty kirjanpidon yhteenveto
kappaleessa yhdeksän. Tukiurheilijat ja eritellyt
tukimäärät myöntämispäätösten mukaan löytyvät
lopussa olevista liitteistä.

Opetusministeriö jakoi valtion urheilija-
apurahoja 70 urheilijalle yhteensä 558 000 euroa
ja henkilökohtaisia valmentajatukia 56 valmen-
tajalle yhteensä 64 000 euroa (liite 1).

Olympiavalmennustukea myönnettiin kesälajien
urheilijoille yhteensä 230 500 euroa ja tehosta-
mistukea 330 000 euroa. Kesälajeille myönnettiin
taannehtivana tukena 21 000. Talvilajeille myön-
nettiin valmennustukea 131 000 euroa ja tehos-
tamistukea 245 000 euroa. (liite 2)
Nuorten valmennustukea myönnettiin yhteensä
196 375 euroa, johon sisältyy 47 500 euroa naisten
huippu-urheiluohjelman tukea ja 1 375 euroa
naisten huippu-urheiluohjelman taannehtivaa
tukea. Kesälajien urheilijoille tukea myönnettiin
125 375 euroa ja talvilajien urheilijoille 71 000
euroa. (liite 3)

Ei-olympialajeille myönnettiin valmennustukea
yhteensä 51 000 euroa, joista kesälajeille 36 000
euroa ja talvilajeille 15 000 euroa (liite 4).

Palloilulajien valmennustukea myönnettiin yh-
teensä 95 000 euroa (liite 5).

Naisten huippu-urheiluohjelman valmennustuki
myönnettiin osana nuorten valmennustukea
yhteensä 48 875 euroa (liite 6).

Olympiavalmentajamäärärahaa myönnettiin 36
valmentajalle yhteensä 500 000 euroa (liite 7).

Valmennuksen kehittämistukea myönnettiin
yhteensä 80 000 euroa (liite 8).

Nuorten valmennuksen kehittämistukea myön-
nettiin yhteensä 69 500 euroa (liite 9).

4.2.    NAISTEN HUIPPU-URHEILUOHJELMA

Naisten huippu-urheiluohjelman valmennustu-
kea jaettiin nuorten tukiohjelman kautta yhteen-
sä 48 875 euroa. Ohjelman muut kulut olivat
yhteensä 6 379,56 euroa.

Syömishäiriötyöryhmä jatkoi työtään ja kokosi
pohjatietoa suomalaisten urheilijoiden syömis-
häiriöistä sekä valmisteli kyselylomaketta, jonka
avulla vuoden 2005 aikana selvitetään ravinto-
asioita valmennustukiurheilijoilta ja heidän val-
mentajiltaan. Kyselyllä selvitetään urheilijoiden
ja valmentajien ravintotietoutta, ravintovalmen-
nuksen osuutta valmentautumis-prosessissa, tuen
tarvetta ja syömishäiriöiden ilmenemistä suoma-
laisessa urheilussa. Valmisteilla on myös psy-
koedukatiivinen koulutusmateriaali urheilijoiden
syömishäiriövalistukseen.
   Syömishäiriötyöryhmää johtaa tutkija Patrik
Borg UKK-instituutista ja työryhmässä on mu-
kana lääkäri, ravintotutkija, psykologi sekä val-
mentajien ja Olympiakomitean edustajia.

Pirjo Puskala ja Tuuli Merikoski-Silius osallistui-
vat 7.-9.3. Suomen Olympiakomitean edusta-
jina Kansainvälisen Olympiakomitean Women
and Sport -maailmankongressiin Marokon Mar-
rakechissa. Kongressin teema oli ”New Strategies,
New Commitments”. Kongressiin osallistui noin

4.
VALMENNUS- JA KOULUTUSTOIMINTA
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600 osanottajaa 137 maasta. Pääpuhujina toimivat
KOK:n puheenjohtaja Jacques Rogge ja YK:n
erikoisneuvonantaja Adolf Ogi. Kongressin osan-
ottajat antoivat 12. kohdan suosituksen, joka
vahvisti muun muuassa koko olympialiikettä
koskevan tavoiteasettelun. Vuoteen 2005 men-
nessä naisia tulisi olla vähintään 20 % kaikkien
valiokuntien, työryhmien ja hallitusten edustajista
kaikilla olympialiikkeen tasoilla. Kongressissa
saatiin ajankohtaista tietoa myös eri maiden ja
maanosien naisten tilanteesta sekä KOK:n toi-
menpiteistä naisten urheilu- ja päätöksenteon
edellytysten parantamiseksi.

Olympiakomitean tasa-arvotyötä on tehty
KOK:n, EOK:n EWS:n ja SLU:n tasa-arvo-
ohjelmien linjausten suunnassa. Pirjo Puskala
on jäsen SLU:n tasa-arvovaliokunnassa.

4.3.    NUORTEN URHEILIJOIDEN 
            TUKIOHJELMA

Nuorten tukiohjelma sisälsi nuorten valmennus-
tuen ja lajiliitoille myönnettävän kehittämistuen.
Lisäksi nuorilla tukiurheilijoilla oli käytettävis-
sään opinto-ohjaus- ja omalääkäriverkoston
palvelut sekä sairauskuluvakuutus.

Lahjakkaiden nuorten yksilöurheilijoiden ryhmät
kesälajeihin kaudelle 2004 ja talvilajeihin kau-
delle 2004-2005 valittiin kolmella leirillä, jotka
pidettiin kesälajien osalta lokakuussa 2003 (kaksi
leiriä) ja talvilajien osalta toukokuussa 2004 (yksi
leiri). Leireille kutsuttiin yhteensä 91 nuorta
urheilijaa lajiliittojen esityksestä. Tukiryhmiin
valittiin kesälajeista 65 ja talvilajeista 32 urheili-
jaa, joille myönnettiin valmennustukea yhteensä
147 500 euroa (liite 3). Lisäksi jaettiin 48 875
euroa naisten huippu-urheiluohjelman tukea
naisurheilijoille (liite 6).

Nuorille palloilulahjakkuuksille syksyllä 2003
kokeiluna käynnistettyä leiritysohjelmaa oli
tarkoitus jatkaa keväällä 2004. Lajiliittojen val-
mennusvastaavien kanssa todettiin, että jalka-,
kori- ja lentopallolle sekä jääkiekolle oli hankala
löytää yhteistä leiriaikaa. Leiritysjärjestelmä
sinänsä ei myöskään täysin tyydyttänyt lajiliitto-
jen tarpeita, joten kyseinen hanke päätettiin
lopettaa. Seuraava aloite nuorten joukkuepalloi-
lulahjakkuuksien tukitoimien kehittämisestä jäi
lajiliittojen vastuulle. Jääkiekon naisten (U 20)
maajoukkue piti Olympiakomitean tuella oman
leirinsä joulukuussa 2004.
   Nuorten valmennuksen kehittämistukea myön-
nettiin 12 lajiliitolle, yhteensä 69 500 euroa (liite 9).
Hanketuki maksettiin tilitystä ja toimintaraport-

tia vastaan. Hankkeiden seurannasta vastasi
kehityspäällikkö.
   Vuoden lopulla aloitettiin suunnittelu Kivistön
työryhmän raportin mukaisesti nuorten tukioh-
jelman valintaprosessin kehittämiseksi. Suunni-
telman mukaan vuonna 2005 urheilijat valitaan
tuen piiriin kahdelle seuraavalle vuodelle. Myö-
hemmin tavoitteena on siirtyä yhä pitkäjäntei-
sempiin tukijaksoihin. Tavoitteena on antaa ryh-
mään valituille urheilijoille ja heidän valmen-
tajilleen työrauha pitkäjänteiseen valmentautu-
miseen kohti aikuisiän huippu-urheilua. Siirty-
minen uuteen järjestelmään edellyttää entistä
tiiviimpää yhteistyötä Olympiakomitean ja laji-
liittojen välillä.

Vuoden lopulla käynnistettiin myös suunnittelu
nuorten lahjakkuuksien valmentajien toiminta-
edellytysten parantamiseksi. OK:n ja lajiliittojen
yhteisenä tavoitteena on palkata vuoden 2006
alusta uusia valmentajia parantamaan nuorten
lahjakkaiden urheilijoiden valmentautumisen
laatua.

4.4.    URHEILIJOIDEN OPINTO-OHJAUS

Urheilijoiden opinto-ohjausohjelman uutena
tukimuotona aloitettiin urheilijoiden työllistymi-
sen tukeminen, mikä mahdollistui Olympiako-
mitean ja Adecco Finland Oy:n Huippu-
urheilusta työelämään -yhteistyöohjelman myötä.
Hankkeen pilottiryhmään valittiin yksilö- ja
joukkueurheilijoita, joille työnhaku oli ajankoh-
taista. Ohjelmassa oli syksyn aikana mukana 50
urheilijaa, joiden joukossa on sekä nykyisiä ak-
tiiveja että jo uransa päättäneitä urheilijoita.
Urheilijoiden kouluttautumista ja opiskelevien
urheilijoiden taloudellisten edellytysten paran-
tamista pohdittiin opetusministeriön asettamassa
OUTI -työryhmässä, jonka työhön Olympiako-
miteasta osallistuivat valmennuksen johtaja Kari
Niemi-Nikkola ja opintokoordinaattori Tuuli
Merikoski-Silius. Työryhmä luovutti työnsä kult-
tuuriministerille toukokuussa.

Opintokoordinaattori piti yhteyttä lajiliittojen
urheiluoppilaitosyhteyshenkilöihin ja valmen-
nusjohtoon tiedottaen opiskeluun liittyvistä ajan-
kohtaisista asioista. Opintokoordinaattori osal-
listui kouluttajana liittojen, piirijärjestöjen ja
muiden urheiluorganisaatioiden järjestämiin
tilaisuuksiin.

HARJOITTELUKESKUS-URHEILUAKATEMIA

-YHTEISTYÖ

Olympiakomitea oli mukana paikallisten harjoit-
telukeskusten ja urheiluakatemioiden kehitys-
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työssä, joka jatkui aktiivisena. Toimintaansa
jatkoivat Oulun seudun Urheiluakatemia
(OSUA) ja Keski-Suomen Urheiluakatemia (K-
S URA), Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia
(URHEA, mukana Helsinki, Espoo ja Vantaa),
Satakunta Sports Academy (SSA) ja Joensuun
Urheiluinstituutti. Vuoden 2004 aikana urheilu-
akatemiatoiminta käynnistyi Kuopiossa (Pohjois-
Savon Urheiluakatemia), Turussa (Turun seudun
urheiluakatemia) ja Kotkassa (Etelä-Kymen-
laakson urheiluakatemia). Suurista opiskelukau-
pungeista urheiluakatemiatoimintaa kehiteltiin
myös Lahdessa, Rovaniemellä (Lapin urheilu-
akatemia), Tampereella ja Vaasassa. Olympiako-
mitea oli mukana alueellisten urheiluakatemioi-
den muodostamassa yhteistyöverkostossa, joka
kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

URHEILUOPPILAITOSYHTEISTYÖ

Toimintavuonna tuli kuluneeksi kymmenen vuot-
ta siitä, kun kaksitoista urheilulukiokokeiluun
osallistunutta koulua sai Suomessa urheilun
erityisen tehtävän. Tehtävän vakinaistamisen 10-
vuotistaivalta juhlistettiin valtakunnallisesti Mä-
kelänrinteen lukiossa 20.4. Juhlatilaisuuteen
osallistui yli 300 kuulijaa, joiden joukossa oli
koulujen ja koulutuksen ylläpitäjien, lajiliittojen
ja yhteistyökumppaneiden edustajia ympäri maa-
ta. Tilaisuudessa juhlaluennon "Tavoitteena huip-
pu –menestyksen työkalut" piti Norjan mäki-
hyppy-maajoukkueen päävalmentaja Mika
Kojonkoski.

Olympiakomitea koordinoi erityisen tehtävän
saaneiden urheilulukioiden ja -ammattioppi-
laitosten toimintaa valtakunnallisen seurantaryh-
män vetäjänä. Seurantaryhmän puheenjohtajuut-
ta hoiti Olympiakomitean kehityspäällikkö Asko
Härkönen ja opintokoordinaattori Tuuli Meri-
koski-Silius toimi ryhmän sihteerinä. Seuranta-
ryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.
Urheiluoppilaitosten ja lajiliittojen yhteinen
seminaari pidettiin Kuortaneen Urheiluopistolla
6.-7.5. Osallistujia oli 120. Seminaarin erityisenä
teemana oli valmennus urheiluoppilaitoksissa ja
paikalla olikin valmentajia aikaisempaa enem-
män. Seminaarissa nimettiin erillinen työryhmä
valmistelemaan urheilulukioiden valmennuksen
opetussuunnitelmaa. Työryhmän esitys hyväksyt-
tiin urheiluoppilaitosten seurantaryhmässä mar-
raskuussa ja lähetettiin edelleen urheilulukiolle.
Vuoden urheiluoppilaitokseksi valittiin Voion-
maan lukio Jyväskylästä. Tunnustuspalkinnon
suuruus oli 2000 euroa. Valinnan perustana oli
Voionmaan lukion panostus korkeatasoiseen
valmennukseen, urheilijoiden opiskelumahdolli-
suuksien kehittämiseen ja urheilijalähtöisten

ratkaisumallien löytämiseen. Samalla Voionmaas-
sa on kannustettu urheilijoita itsenäiseen ja
aktiiviseen vastuunottoon omasta opiskelustaan.

YHTEISTYÖ URHEILUORGANISAATIOIDEN

KANSSA

Opintokoordinaattori vieraili eri oppilaitoksissa
sekä kokosi ja ylläpiti rekisteriä kotimaisista
oppilaitoksista, jotka tarjoavat joustavia opiske-
lumahdollisuuksia urheilijoille. Tiedot julkaistiin
Nuoren urheilijan ura 2004 -oppaassa, joka lähe-
tettiin kaikille yläasteille, työvoimatoimistoille
ja läänien opintotoimistoille sekä lajiliitoille.

Olympiakomitea osallistui EU:n Liikuntakasva-
tuksen teemavuoden tapahtumiin kotimaassa ja
ulkomailla ja oli edustettuna opetusministeriön
ja Opetushallituksen nimeämässä kansallisessa
neuvottelukunnassa. Olympiakomitea oli myös
mukana Oulun kaupungin koordinoimassa ur-
heilijoiden koulutusmahdollisuuksia kartoitta-
vassa yhteistyö hankkeessa. European Athlete
as Student -hanke oli koko yhteisön laajuinen
ja sai merkittävää tukea EU:lta. Hankkeen pää-
seminaari pidettiin Oulussa 12.-13.11. Seminaa-
riin osallistui 100 edustajaa 16:sta eri Euroopan
maasta.

4.5.    TERVEYDENHUOLTO

Vuonna 2002 aloitettu Olympiakomitean tukiur-
heilijoiden työterveyshuolto on vakiintunut ja
muotoutunut urheilijoiden omalääkärijärjestel-
mäksi. Omalääkäriverkosto koostuu noin sadasta
yksityisten ja julkisten työnantajien palveluksessa
toimivista eri alojen lääkäreistä. Urheilijan itsensä
nimeämä lääkäri ottaa kokonaisvastuun urheili-
jan hoidosta. Terveydenhuollon tavoitteena on
ollut laadukas ja hyvin koordinoitu urheilijoiden
lääkintähuolto, jossa erityistä huomiota on koh-
distettu ennaltaehkäisevään toimintaan. Huippu-
urheilijan työterveyshuollon piirissä on noin 300
Olympiakomitean tukea nauttivaa urheilijaa.

ATEENA 2004 -OLYMPIAKISAT

Kolmekymmentä Ateenaan vahvasti ehdolla
ollutta urheilijaa oli mukana sairauksien ja vam-
mojen ennaltaehkäisevän hoidon projektissa.
Näille urheilijalle oli nimetty Ateenan kisojen
terveydenhuoltoryhmään nimetyistä lääkäreistä
ja fysioterapeuteista oma vastuulääkäri ja -
fysioterapeutti helmikuun alusta lähtien. Ennalta
ehkäisevässä hoidossa lääkärit kartoittivat sekä
sairauksien että vammojen riskitekijät ja fysio-
terapeutit analysoivat lihastasapainoon ja nivel-
ten liikkuvuuteen lajikohtaisesti liittyvät riskit.
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Myös puuttuvat rokotukset täydennettiin.
Terveydenhuollosta kisoissa vastasivat lääkärit
Aki Hintsa, Hannele Hohtari, Jussi K. Jouppila,
Tuomo Karila ja Tommi Vasankari sekä fysiote-
rapeutit Jarmo Ahonen, Peter Halén, Jari Mali-
nen, Pentti Niemi ja Seppo Pehkonen. Lääkkeistä
Suomen olympiajoukkueelle vastasi lääketehdas
Leiras.

OLYMPIAKOMITEAN SAIRAUSKULUVAKUUTUS

Olympiakomitean valmennustukiurheilijoille
tarkoitettua vakuutusyhtiö Pohjolan sairausku-
luvakuutusta kehitettiin edelleen. Vakuutus on
helpottanut rasitusvammojen ja sairauksien no-
peaa hoitoa ja kuluneen vuoden aikana mahdol-
listui myös terveyspalveluiden suora laskutus
Pohjolaan. Vakuuttamiseen ja korvaushakemuk-
siin liittyvät lomakkeet siirrettiin saatavaksi Olym-
piakomitean omalääkärit-nettisivuille.

OMALÄÄKÄREIDEN KOULUTUS

Omalääkäreiden koulutustoiminta toteutui Olym-
piakomitean omilla koulutusosuuksilla Mehiläi-
sen ja Suomen Urheilulääkäriyhdistyksen urhei-
lulääketieteen seminaarissa sekä Diacorin
urheiluvammaseminaarissa kevätkaudella. Syys-
kaudella koulutustapahtumia olivat Tules-Turku
-seminaari ja Vierumäen Urheilulääketiedesemi-
naari.
   OlympiaDoctorex, sähköinen sairauskertomus-
järjestelmä otettiin käyttöön yhteistyössä Me-
hiläinen Oyj:n kanssa. Tiedot urheilijoiden saira-
uksista, vammoista ja hoidoista siirretään asteit-
tain OlympiaDoctorexiin.

4.6.    TAPAHTUMAT, SEMINAARIT JA 
            KOULUTUSTILAISUUDET

Suomen Olympiakomitea osallistui tai oli järjes-
tämässä seuraavia valmennus- ja koulutustoimin-
taan liittyviä tapahtumia vuoden 2004 aikana:

7.-9.3. KOK:n maailmankongressi Naiset ja 
urheilu, Marrakech, Marokko

12.3.         Urheilun kuumat kysymykset –
Vammat ja vakuutukset, astma ja
astmalääkkeet, omalääkäriverkoston
koulutus, Helsinki

26.3. Aamiaisinfotilaisuus Olympiakomi-
tean käytännöistä jäsenjärjestöille,
Helsinki

28.3.-4.4.  KOK:n MEMOS-koulutus,
Loughborough, Englanti

7.4. Huippu-urheilijoiden ja Ateenan olym-
piajoukkueen terveydenhuoltoinfo, 
Helsinki

16.-18.4. Diacorin urheiluvammaseminaari, 
omalääkäriverkoston koulutus,
Helsinki

6.-7.5. Urheiluoppilaitosten ja lajiliittojen
yhteisseminaari, Kuortane

7.-8.5. Euroopan olympiakomiteoiden (EOC)
pääsihteeri- ja Chef de Mission
-seminaari, Belgrad

13.-14.5. Nuorten ryhmän valintaleiri, talvilajit
2004-2005, Vuokatti

3.6. Ateena 2004 -toimittajaseminaari, kisa-
asujen julkistaminen ja Olympia-
sprintti, Helsinki

2.7. Ateena 2004 -soihtuviesti, Helsinki
13.-29.8. Ateena 2004 -kesäolympiakisat
1.-2.10. Tules-Turku, omalääkäriverkoston

koulutus, Turku
5.-10.10. KOK:n MEMOS-koulutus, Lausanne,

Sveitsi
6.-8.10. Olympiakomitean valmennuksen

asiantuntijaryhmän seminaari, Helsinki
ja Bosö, Ruotsi

14.10. Ateena 2004 -analyysiseminaari
28.-29.10. Nuorten ryhmän valintaleiri, kesälajit

2005, Vierumäki
4.-5.11. Nuorten ryhmän valintaleiri, kesälajit

2005, Pajulahti
12.-13.11. European Athlete as Student -

seminaari, Oulu
18.11. Torino 2006 -liittojen työseminaari, 

Helsinki
22.11. Huippu-urheilusta työelämään -

uraseminaari, Helsinki
30.11. Huippu-urheilusta työelämään -

uraseminaari, Helsinki
22.12. Vuoden Urheilija 2004 -gaala,

Tampere
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Ateena 2004 -kisaviestinnän ohella viestinnän
johtoajatuksena oli toimintavuonna huippu-
urheilun mielikuvien tutkiminen, selvitysten ja
tutkimusten analysointi sekä monipuolisen infor-
maation tuottaminen ja jakaminen mahdollisim-
man laajalle yleisölle. Vuoden aikana välitettiin
monipuolista kuvaa ja tietoa suomalaisen huippu-
urheilun ja erityisesti urheilijoiden toimintaym-
päristöstä. Vuoden aikana tuotettiin ja jaettiin
erityisesti tietoa huippu-urheilun taloudesta:
suomalaisurheilijoiden taloudellisesta tilanteesta
ja urheilun sponsoroinnin tilasta ja tulevaisuuden
näkymistä. Olympiakisatiedotusta kehitettiin yhä
monimuotoisempaan suuntaan.

INFORMAATION TUOTTAMINEN JA JAKAMINEN

Alkuvuonna toteutettiin yhdessä Manifesto Con-
sulting Oy:n kanssa Huippu-urheilun mielikuva-
ja sponsorointitutkimus 2004 -sidosryhmä-
tutkimus. Tutkimuksella selvitettiin neljän koh-
deryhmän – yritysten, kansanedustajien, median
ja urheiluväen – näkemyksiä huippu-urheilun
kuvasta Suomessa sekä erityisesti huippu-
urheilun sponsoroinnin nykytrendeistä ja tule-
vaisuudesta. Tutkimuksen tuomaa tietoa tarjoiltiin
eteenpäin liitoille, lajeille, urheilijoille, medialle
ja muille yleisöille useissa tilaisuuksissa. Tutki-
musta rahoitti merkittävästi opetusministeriö.

Tutkimus antoi myös lisäpontta yhteisiin kaavai-
luihin huippu-urheilun markkinoinnin koulutuk-
sen kehittämisestä. Olympiakomitea kokosi vuo-
den aikana kokoon pienen, liittojen markki-
noinnista vastaavista ihmisistä koostuneen ryh-
män, joka pariin otteeseen pohti urheilun mark-
kinoinnin tilaa liitoissa ja mahdollisia toimenpi-
teitä osaamisen tason nostamiseksi. Huippu-
urheilun sponsoroinnista järjestettiin liitoille
keskustelutilaisuus ja lisäksi yksittäisiä lajiliittoja
konsultoitiin markkinointiin liittyvissä erityisky-
symyksissä.

Olympiakomitean oman toiminnan sisältöjen
välittäminen jatkui määrätietoisesti. Vuoden
aikana esiteltiin erityisesti urheilijoiden opinto-
jenohjaus- ja elämänura-asioita, sekä huip-
pu-urheilijoille kehitettyä työterveyshuoltoa.
Huippu-urheilun Faktapankkia kehitettiin Kilpa-
 ja Huippu-urheilun tutkimuskeskuksen kanssa.

Yhteistyösopimus Urheilukirjaston Tietopalve-
lun kanssa jatkui ja tuotti runsaasti tietoa ja
sisältöä Olympiakomitean julkaisuihin, internet-
sivuille ja ulkoiseen tiedotukseen.

MEDIAKOULUTUS

Olympiakomitean tukiurheilijoiden kokemuksia
ja käsityksiä huippu-urheilun julkisuudesta ja
viestinnästä selvitettiin laajalla viestintäkyselyllä.
Kysely lähetettiin 178 tukiurheilijalle, ja vasta-
uksia saatiin 119. Kyselyn avulla saatiin hyvä
kuva yksilölajien urheilijoiden viestinnän hoi-
dosta, suunnittelusta, tasosta ja koulutustarpeista.
Kyselystä tuotettiin raportti, joka toimitettiin
kaikille kyselyyn vastanneille.

Kyselyn perusteella vuoden aikana sai muotonsa
huippu-urheilijoille räätälöity mediakoulutus-
konsepti, jonka toteutus alkaa vuonna 2005.
Koulutuksen testiryhmänä toimivat Ateenaan
valmistautuneet olympiaryhmän ampujat, joiden
kanssa toteutettiin mediakoulutusta leiriviikon-
lopun yhteydessä Jyväskylässä.

Ateenan kesäolympiakisojen kokemukset vah-
vistivat käsitystä siitä, että urheilijat ja lajit
laajemminkin kaipaavat koulutusta ja apua jul-
kisuuden hallintaan ja ylipäätään viestinnän
strate-giseen suunnitteluun.

ATEENA 2004

Ateena 2004 -kisoihin valmistautumisessa kiin-
nitettiin entistä enemmän huomiota lajien ja
median kanssa tehtävään yhteiseen valmistelu-
 ja suunnittelutyöhön. Kisoihin lähdössä ollut
media pidettiin ajan tasalla olympiajoukkueen
valmistautumisesta sekä informoimalla että hen-
kilökohtaisissa tapaamisissa ja seminaareissa.

Olympiakisojen ja lajien taustoja sekä valmis-
tautumista tuotiin esille kisa-asioita koskevissa
infoissa ja seminaareissa useaan otteeseen vuo-
den aikana. Pienelle, kahdeksan hengen media-
ryhmälle järjestettiin lisäksi medialeiri Ateenaan
huhti-toukokuun vaihteessa. Vierailun aikana
tavattiin muun muassa kisaorganisaation ja val-
tionhallinnon edustajia sekä Ateenassa samaan
aikaan olleita suomalaisurheilijoita ja -valmen-
tajia (yleisurheilu ja ammunta).

5.
VIESTINTÄ
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Kisajulkaisuja tuotettiin tuttuun tapaan yhteis-
työssä Urheilukirjaston Tietopalvelun kanssa.
Perinteinen joukkueelle jaettu infokirjanen ja
Mediainfo yhdistettiin yhdeksi Ateena 2004 Info
-julkaisuksi, joka jaettiin median ja yritysvieraiden
lisäksi koko joukkueelle. Sekä Info-julkaisun,
että virallisen Joukkue-esitteen ulkoasua ja sisäl-
töä kehitettiin ja laajennettiin edelleen.

Internettiin suunniteltiin ja toteutettiin Suomen
joukkueen kisasivut, jotka olivat auki huhtikuun
alusta lokakuun loppuun. Kisasivuja tuotti ja piti
yllä viestintäsihteeri Sari Tuunainen. Kisojen
aikana suomalaistulosten päivityksestä vastasi
Urheilukirjaston Tietopalvelu. Ateena-kisasivut
toteutettiin yhdessä Paralympiakomitean kanssa.

Suomen joukkueen valokuvaukset järjestettiin
Lehtikuvan kanssa voimassa olevan yhteistyöso-
pimuksen mukaisesti. Erityistä huomiota kiinni-
tettiin siihen, että koko joukkue, myös valmen-
tajat ja huolto, saatiin kuvattua samalla taustalla
ja yhtenäisellä asulla.
   Kisapaikalla joukkueen tiedotus eteni perin-
teisen kaavan mukaan. Kaikki ennakkoinfot
järjestettiin olympiakylän yhteydessä olleessa
toimivassa Mediakeskuksessa. Lisäksi urheilijoi-
den kanssa toteutettiin lukuisia räätälöityjä haas-
tattelutilaisuuksia sekä kotimaisen että kansain-
välisen median toiveiden mukaisesti. Salt Laken
kokemusten rohkaisemana tekstiviestipalvelua
käytettiin yhtenä infokanavana myös Ateenassa.

SOIHTUVIESTI

Viestintää merkittävästi työllistänyt projekti oli
kansainvälinen Ateena 2004 -olympiasoih-
tuviesti, joka saapui Helsinkiin 2.7. Useita kuu-
kausia kestäneen projektin aikana Olympiako-
mitean viestintä oli mukana viestin käytännön
suunnittelussa ja toteutuksessa, projektin vetäjän
Arto Aholan tukena. Erityisesti viestintä osallistui
viestinviejien hakuprosessiin ja viestinviejien
valintaan sekä eri osapuolten viestinnän suunnit-
teluun ja koordinointiin.

MARKKINOINTI JA TV-OHJELMAT

Viestintäpäällikkö osallistui markkinoinnin joh-
toryhmän kokouksiin, ja luennoi vuoden aikana
huippu-urheilun markkinointiin ja sponsorointiin
liittyvistä kysymyksistä. Olympiakomitean mark-
kinointiviestintää kuljetettiin tiiviisti muun toi-
minnan rinnalla.
   Näkyvä osa markkinointia ja yhteistyökump-
paneiden kanssa tehtävää yhteistyötä olivat
toteutuneet tv-ohjelmat: Urheilukanavalla koko
vuoden pyörinyt Mitalipeli (27 osaa), yhdessä
Suomen Urheiluliiton kanssa järjestetty Olym-
piasprintti (Nelonen, 3.6.), jonka yhteydessä
julkistettiin myös Ateenan kisa-asut, sekä Vuoden
Urheilija 2004 -gaalalähetys Tampereelta (YLE
TV2, 22.12.). Vuoden Urheilija -konseptia kehi-
tettiin edelleen kohti huippu-urheilun yhteistä
juhlatapahtumaa.

Vuoden aikana saatiin päätökseen neuvottelut
uudesta, Yleisradion kanssa toteutettavasta huip-
pu-urheiluohjelmasta – Tulikokeesta. Tuotan-
topäätös saatiin syyskuussa ja valmistelut ohjel-
masarjan aloittamiseksi vuoden 2005 aikana
alkoivat heti.

MUU TOIMINTA

Sisäistä ja ulkoista viestintää toteutettiin suun-
nitelmien mukaan. Internet-sivujen sisällöntuo-
tanto ja kehittäminen jatkui, tammikuussa avat-
tiin mm. urheiluravitsemussivut.
   Viestinnässä työskentelivät toimintavuoden
aikana viestintäpäällikkö Anna Sorainen, ja osa-
aikaisena työntekijänä viestintäsihteeri Sari Tuu-
nainen (sairaslomalla 6.-28.5). Vuoden lopulla
viestintäsihteeri toimi yhteyspäällikön sijaisena
useissa tehtävissä.

Jyväskylän yliopistosta liikuntahallinnon harjoit-
telijana toimi Hanna-Mari Maijala ajalla 7.-17.12.
Hän avusti Vuoden Urheilija 2004 -gaalan järjes-
telyissä sekä EYOF Monthey 2005 -valmis-
teluissa. Maijalan harjoittelu jatkuu vuonna 2005
kahdella jaksolla. Toimistossa vieraili keväällä
myös toimitusharjoittelija Päivi Pelkonen Hel-
singin Evankelisesta Opistosta.
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Viestinnän tiedotustilaisuudet ja tapahtumat

24.-25.1. Ampujien mediakoulutus, Jyväskylä
24.2.-19.3. Soihdunkantajien haku
26.3. Aamiaisinfotilaisuus jäsenjärjestöille

(mm. Ateena-kisasivujen avaus)
7.4. Huippu-urheilijoiden työterveys-

huolto -info, Helsinki
29.4.-6.5. Ateenan mediavierailu, Ateena, 

Kreikka
5.5. Soihdunkantajien julkistamistilaisuus,

Helsinki
25.5. I Olympiajoukkueen valintainfo,

Helsinki
3.6. Olympiasprintti ja Ateenan kisa-

asujen julkistaminen, Helsinki
3.6. Ateena 2004 -toimittajaseminaari, 

Helsinki
17.6. Huippu-urheilun mielikuva ja spon-

sorointitutkimuksen julkistaminen, 
Helsinki

30.6. Soihtuviestin lehdistötilaisuus,
Helsinki

2.7. Ateena 2004 -soihtuviesti, Helsinki
19.7. II olympiajoukkueen valintainfo,

Helsinki

28.7. Ateenan olympiajoukkueen tervey-
denhuoltoinfo, Helsinki

2.8. III olympiajoukkueen valintainfo, 
Helsinki

3.8. Huippu-urheilusta työelämään,
Adecco-yhteistyön info, Helsinki

13.-29.8. Ateenan kesäolympiakisat, Ateena,
Kreikka (lähtötilaisuudet lentoken-
tällä 9., 13., 17. ja 21.8.)

1.-3.10. Kumppanuusfoorumi, Vierumäki
16.10. Olympia-Akatemian istunto, Joensuu
27.10. Olympiakomitean valtuuskunnan

valinta, Helsinki
28.10. Ateena 2004 -loppuraportin julkista-

minen, Helsinki
29.-31.10. Kumppanuusfoorumi, Vierumäki
17.11. Olympiakomitean puheenjohtaja- ja

hallitusvaali, Helsinki
22.11. Puheenjohtaja Roger Talermon info,

Helsinki
26.11. Huippu-urheilun sponsoroinnin info-
 ja keskustelutilaisuus liitoille, Helsinki
22.12. Vuoden Urheilija 2004, Tampere

6.
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

6.1.    KANSAINVÄLINEN OLYMPIAKOMITEA
          (International Olympic Committee, IOC)

Kansainvälisen Olympiakomitean
suomalaisjäsenet olivat Peter Tallberg ja Jari
Kurri.

KANSAINVÄLISEN OLYMPIAKOMITEAN VALIO-

KUNTIEN SUOMALAISJÄSENET VUONNA 2004:

MAAILMAN ANTIDOPINGNEUVOSTO

(World Anti-Doping Agency WADA)
Peter Tallberg, jäsen

SPORT FOR ALL -VALIOKUNTA

(IOC Sport for All Commission)
Paavo Komi, jäsen

URHEILIJAVALIOKUNTA

(IOC Athletes Commission)
Peter Tallberg, kunniajäsen
Jari Kurri, jäsen

URHEILU JA LAKI -VALIOKUNTA

(IOC Sport and Law Commission)
Lauri Tarasti, jäsen

ATEENA 2004 XXVIII KESÄOLYMPIALAISTEN

VALVONTAKOMISSIO

(IOC Coordination Commission for the XVIII
Olympic Games in Athens 2004)
Peter Tallberg, jäsen
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TORINO 2006 XX TALVIOLYMPIALAISTEN

VALVONTAKOMISSIO

(IOC Coordination Commission for the XX
Olympic Winter Games in Torino 2006)
Jari Kurri, jäsen

6.2.    MAAILMAN OLYMPIAKOMITEOIDEN
            LIITTO
           (Association of National Olympic 
           Committees, ANOC)

Puheenjohtaja Tapani Ilkka ja pääsihteeri Jouko
Purontakanen osallistuivat ANOC:in yleiskoko-
ukseen 22.-27.2. Ateenassa.

6.3.    EUROOPAN OLYMPIAKOMITEAT
            (European Olympic Committees, EOC)

Pääsihteeri Jouko Purontakanen osallistui EOC:n
komission Preparation of the Olympic Games
kokoukseen 15.-18.4. Lissabonissa.

Valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola ja
kehityspäällikkö Asko Härkönen osallistuivat
EOC:n järjestämään tekniseen seminaariin 10.-
12.12. Varsovassa.

Puheenjohtaja Tapani Ilkka, pääsihteeri Jouko
Purontakanen ja valmennuksen johtaja Kari
Niemi-Nikkola osallistuivat EOC:n pääsihteeri-
 ja Chef de Mission -seminaariin 7.-8.5. Belgra-
dissa.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen osallistui EOC:n
yleiskokoukseen 3.-14.12. Dubrovnikissa.

Hallituksen jäsen Tuomo Karila osallistui EOC:n
urheilijavaliokunnan kokoukseen 27.-29.4. Lon-
toossa sekä lääketieteellisen ja tieteellisen valio-
kunnan kokouksiin 28.-29.3. Moskovassa ja 4.11.
Wienissä.

EOC:N VALIOKUNTIEN SUOMALAISJÄSENET 2003:

OLYMPIAKISOJA VALMISTELEVA VALIOKUNTA

(EOC Preparation of the Olympic Games Com-
mission)
Jouko Purontakanen

URHEILIJAVALIOKUNTA

Tuomo Karila

LÄÄKETIETEELLINEN JA TIETEELLINEN

VALIOKUNTA

Tuomo Karila (urheilijoiden edustaja)

6.4.    POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Puheenjohtaja Tapani Ilkka ja pääsihteeri Jouko
Purontakanen osallistuivat 23.-25.9. Felles-
kokoukseen Reykjavikissa.

6.5.    MUU KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Yhteyspäällikkö Pirjo Puskala ja opintokoordi-
naattori Tuuli Merikoski-Silius osallistuivat Kan-
sainvälisen Olympiakomitean Marokon Marra-
kechissa 7.-9.3. järjestämään Women and Sport
-kongressiin.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen tutustui talvi-
olympiakisojen järjestelyihin 17.-20.3. ja 15.-16.6.
Torinossa.

Kehityspäällikkö Asko Härkönen jatkoi Execu-
tive Masters in Sports Organisation Management
(MEMOS) koulutuksessa osallistuen sen kahdelle
viimeiselle jaksolle 28.3-4.4. Loughboroughissa
ja 5.-10.10. Lausannessa.

Kansainvälisen Olympiakomitean Olympiapäivän
juoksu (Olympic Day Run) järjestettiin 16.6.-
20.6. Suomi Juoksee -viestinä välillä Kajaani-
Lahti.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen osallistui KOK:n
World Sport for All -kongressiin 11.-14.11. Roo-
massa.

6.6. RAPORTIT

Vuoden 2004 merkittävistä kansainvälisistä ja
kansallisista tapahtumista laaditut raportit ovat
nähtävissä Suomen Olympiakomitean toimis-
tossa.



7.1.    XXVIII OLYMPIADIN KISAT 
    ATEENASSA 13.-29.8.2004

XXVIII kesäolympiakisat järjestettiin Ateenassa
13.-29.8. Kisojen valmisteluja varjostivat uhka-
kuvat turvallisuuden, liikenneruuhkien ja viiväs-
tyneiden rakennustöiden aiheuttamista ongel-
mista. Kisajärjestelyt onnistuivat kuitenkin
ongelmitta.

Olympiakisojen ja urheilijoiden turvallisuuden
varmistamiseksi tehdyt varotoimet olivat mitta-
vimmat olympiahistoriassa ja tulevat olemaan
iso haaste myös tulevissa kesäolympiakisoissa.
Turvallisuusjärjestelyt olivat tiukat, mutta eivät
häirinneet kilpailusuorituksia. Merkittäviä tur-
vallisuusongelmia ei ilmennyt. Suomen joukku-
een urheilijat saivat perusohjeet turvallisuuteen
liittyen. Lisäksi urheilijoille annettiin sekä matka-
 että lankapuhelinnumerot, joihin ottaa yhteyttä
poikkeustilanteissa.

Suomen joukkueessa oli mukana 53 urheilijaa
12 lajista. Suomen joukkue oli kooltaan olympia-
laisten pienin sitten Los Angelesin kisojen vuon-
na 1932. Myös Suomen joukkueen lajikirjo oli
kapeampi kuin aikaisemmissa kisoissa. Suomen
joukkueen kisabudjetti oli 665 000 euroa ja to-
teuma 615 000 euroa. Suomen virallisena vaatet-
tajana toimi Trexet Oy Clique-tuotemerkillä.

Suomen joukkueen menestys Ateenan kisoissa
oli kokonaisuutena heikko: kaksi hopeamitalia
ja neljä pistesijaa. Mitalin toivat Marko Kemp-
painen skeet-ammunnassa, sekä Marko Yli-
Hannuksela painissa. Ateenan kisat olivat nyky-
aikaisten olympialaisten ajan ensimmäiset kisat,
joissa Suomi osallistuessaan ei saavuttanut kul-
tamitalia.

Suomen joukkueen tulos Ateenassa, verrattuna
edellisiin kesäolympiakisoihin seuraavassa:

                  Mitalit    4.-8.       9-16.    1.-16.
 Ateena 2004 2 4 17 23
 Sydney 2000 4 6 21 31
 Atlanta 1996 4 11 23 38

Ateenan heikon menestyksen välitön syy oli
kykenemättömyys saavuttaa kauden paras tulos-
kunto pääkilpailussa tai edes oma normaali hyvä
suoritustaso. Syyt epäonnistuneeseen kunnon
ajoitukseen tai kilpailusuoritukseen olivat moni-
naisia ja usein lajikohtaisia. Yleisesti voidaan
todeta, että suomalaisten urheilijoiden suoritus-
taso ei ollut Ateenassa kilpailukykyinen tämän
hetken kansainvälisen huipputason kanssa. Suo-
men joukkueella oli täysin realistiset mahdolli-
suudet normaalilla onnistumisella saavuttaa 3-5
mitalia, mikä olisi vastannut viimeisten vuosikym-
menten perustasoa. Ateenan heikon tuloksen
vuoksi tarvitaan selkeitä uusia linjauksia ja toi-
menpiteitä suomalaisen huippu-urheilun kehit-
tämiseksi ja tulevan menestyksen varmistamisek-
si.
Ateenan tulokseen vaikuttaneista tekijöistä osa
oli urheilija- tai lajikohtaisia, osa laajemmin koko
valmennusjärjestelmäämme koskevia. Joh-
topäätöksiä ja kehittämislinjauksia tehtäessä on
tärkeää muistaa, että lähes puolet (23/50) jouk-
kueen urheilijoista onnistui kisasuorituksessaan
kohtuullisesti tai hyvin ja Olympiakomitean hal-
lituksen valintapäätöksen taustana olleen hen-
kilökohtaisen tulosennusteensa täyttäen. Lisäksi
kaikissa syksyn aikana suoritetuissa analyyseissä
tuli selkeästi ilmi, että kisojen tekninen strategia
ja toteutus Suomen joukkueessa onnistui hyvin
ja mahdollisti sinällään huippusuoritusten teke-
misen itse kisoissa.

Odotettua heikomman menestyksen parantami-
nen tarkoittaa käytännössä Olympiakomitealta
aikaisempien toimintamallien kyseenalaistamista
ja laajamittaisempaa ja rohkeampaa lajikohtaista,
jopa urheilijakohtaista yhteistyötä käytettävissä
olevien resurssien puitteissa. Oleellisia tekijöitä
ovat laatukäsitys toiminnan pohjana ja jatku-
va korkean vaatimustason ylläpitäminen valmen-
nuksen jokaisessa osatekijässä.

Muutostarve tarkoittaa myös nykyresurssien
aikaisempaa suurempaa keskittämistä niihin la-
jeihin, joissa menestysedellytykset ja valmennus-
järjestelmät ovat toimivat. Maajoukkuetoiminnan
organisoiminen ja resurssointi on jokaisen huip-
pu-urheiluliiton perustehtävä. Olympiakomi-
tean tuella aikaansaadaan tarvittava lisäpanostus
kansainvälisen menestyksen maksimoimiseksi.
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JOHTOPÄÄTÖKSET KOHTI PEKINGIÄ

Kesäolympialajeissa kilpailu menestyksestä kiih-
tyy ja tulee entisestään kovenemaan kohti Pekin-
giä. Ateenassa Länsi-Euroopan maista ainoastaan
muutama kykeni säilyttämään asemansa mitali-
taulukossa, kaikilla muilla menestys oli aikaisem-
paa heikompi. Suomen mahdollisuudet menestyä
ovat entisestäänkin täsmällisemmässä ja syste-
maattisemmassa työskentelyssä niissä lajeissa,
joilla on olemassa edellytykset menestykseen.
Seuraavat tekijät on huomioitava Olympiakomi-
tean tukitoimissa lajiliitoille Pekingin menestyk-
sen varmistamiseksi.
1. Nykyistä pidempi suunnittelujänne
    valmennuksessa
2. Keskittyminen
a. menestyksen kannalta oleelliseen
b. parhaan menestysennusteen omaaviin lajeihin
3. Toimintojen laadun ja tehon jatkuva tarkkailu
4. Kansainvälisten kontaktien lisääminen

7.2.    XX TALVIKISAT
            TORINOSSA 10.-26.2. 2006

Torinon talvikisojen valmisteluita tiivistettiin
yhteistyössä lajiliittojen kanssa. Helmikuussa
valmennuksen johtaja kävi kisa-alueella lajikoh-
taisesti läpi valmistautumiseen ja varauksiin
liittyviä kysymyksiä maailmancupin kilpailujen
yhteydessä alppihiihdon, maastohiihdon, free-
style-hiihdon ja lumilautailun joukkueen ja val-
mennusjohdon kanssa. Lisäksi pääsihteeri vieraili
Torinossa laatimassa Olympiakomitean virallis-
ten vieraiden majoitus- ja kuljetussuunnitelmia.

Lajijohdon ensimmäinen sunnitteluseminaari
pidettiin 18. marraskuuta. Torinon talvikisojen
testikilpailuja pidettiin vuoden aikana useimmissa
lumilajeissa sekä taitoluistelussa. Valmennuksel-
lisen valmistautumisen huolellinen suunnittelu
ja toteutus ovat kaikkien talviliittojen painopis-
teenä vuonna 2005. Kolmen virallisen kisakylän
käyttö urheilijoiden majoittamisessa sekä lumi-
lajien suorituspaikkojen sijainti 1500-1700 metrin
korkeudessa ovat valmistautumisen ja kisojen
aikaisen käytännön toiminnan suurimpia haas-
teita.

PÖYTÄVIIRI

nro 367 Jouko Törmänen  50 v 10.04.

nro 368 Marie Lundmark  60 v 20.04.

nro 369 Jan-Erik Krusberg 50 v 25.10.

nro 370 Viron Olympia-Akatemia 15 v 02.12.

8.
HUOMIONOSOITUKSET
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JÄSENJÄRJESTÖJEN MÄÄRÄRAHAT 2004

Olympia- Tehostamis- O-valmentaja Nuorten       Nuorten valm. Naisten Yhteensä % Henk.koht.

valmennus tuki tuki valm.tuki   kehitysraha hu-urh.ohj. valm.tuki

Ampumaurh.liitto 28 250,00 45 000,00 40 000,00 7 000,00 3 500,00 2 500,00 126 250,00 6,85 3 000,00

Ampumahiihtoliitto 11 500,00 15 000,00 20 000,00 5 000,00 51 500,00 2,79 3 000,00

Curlingliitto 10 000,00 10 000,00 0,54

Hiihtoliitto 75 500,00 135 000,00 100 000,00 33 000,00 5 000,00 12 500,00 361 000,00 19,57 13 000,00

Jousiampujain Liitto 2 000,00 2 000,00 0,11

Judoliitto 5 000,00 5 000,00 15 000,00 5 500,00 5 000,00 35 500,00 1,92

Jääkiekkoliitto 50 000,00 30 000,00 80 000,00 4,34

Kanoottiliitto 7 500,00 5 000,00 10 000,00 2 000,00 -4 000,00 5 000,00 25 500,00 1,38

Koripalloliitto 30 000,00 3 000,00 33 000,00 1,79

Käsipalloliitto 5 000,00 5 000,00 0,27

Lentopalloliitto 35 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 60 000,00 3,25

Luisteluliitto 16 000,00 20 000,00 15 000,00 3 000,00 54 000,00 2,93 3 000,00

Lumilautaliitto 17 000,00 10 000,00 10 000,00 8 000,00 4 000,00 2 500,00 51 500,00 2,79 3 000,00

Nykyaik.5-ott.Liitto 1 500,00 5 000,00 2 500,00 9 000,00 0,49

Nyrkkeilyliitto 6 000,00 5 000,00 10 000,00 5 000,00 26 000,00 1,41 1 000,00

Painiliitto 17 000,00 40 000,00 30 000,00 7 000,00 94 000,00 5,10 4 000,00

Painonnostoliitto 2 500,00 10 000,00 1 500,00 14 000,00 0,76

Palloliitto 30 000,00 10 000,00 40 000,00 2,17

Purjehtijaliitto 19 500,00 45 000,00 35 000,00 8 500,00 108 000,00 5,86 1 000,00

Pyöräilyunioni 2 500,00 2 000,00 4 500,00 0,24

Ratsastajainliitto 8 000,00 5 000,00 13 000,00 0,70 1 000,00

Soutuliitto 7 500,00 5 000,00 10 000,00 3 000,00 25 500,00 1,38

Sulkapalloliitto 10 000,00 5 000,00 10 000,00 2 000,00 6 000,00 2 500,00 35 500,00 1,92

Taekwondoliitto 8 000,00 5 000,00 10 000,00 1 500,00 24 500,00 1,33 1 000,00

Taitoluisteluliitto 11 000,00 5 000,00 4 500,00 -8 000,00 2 500,00 15 000,00 0,81 2 000,00

Triathlonliitto 2 500,00 1 000,00 3 500,00 0,19

Tennisliitto 2 500,00 2 500,00 0,14

Uimaliitto 25 500,00 45 000,00 30 000,00 3 000,00 103 500,00 5,61 5 000,00

Urheiluliitto 92 250,00 120 000,00 85 000,00 36 000,00 3 875,00 337 125,00 18,28 12 000,00

Voimisteluliitto 7 500,00 10 000,00 7 500,00 10 000,00 2 500,00 37 500,00 2,03

Ei-olympialajit

Golfliitto 2 000,00 5 000,00 7 000,00 0,38

Ilmailuliito 4 000,00 4 000,00 0,22

Karateliitto 4 000,00 4 000,00 0,22

Keilailuliitto 8 000,00 8 000,00 0,43

Potkunyrkkeily 1 000,00

Suunnistusliitto 27 000,00 27 000,00 1,46 3 000,00

Svoli/aerobic 0,00 0,00 1 000,00

Urheilusukelt.liitto 4 000,00 4 000,00 0,22 1 000,00

Wushuliitto 2 000,00 2 000,00 0,11

Paralympia 6 000,00

Yhteensä 528 500,00 575 000,00 500 000,00 147 500,00 44 500,00 48 875,00 1 844 375,00 100,00 64 000,00

9.
JÄSENJÄRJESTÖJEN MÄÄRÄRAHAT
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Tuloslaskelma ja tase
Suomen Olympiakomitea ry:n toimintakertomus 2004



10.
TULOSLASKELMA 2004

1.1. - 31.12.2004 1.1.-31.12.2003

VARSINAINEN TOIMINTA
Kulut

Henkilöstökulut 570 187,71 524 712,52
     Poistot 11 167,66 13 969,57
     Muut kulut 3 315 019,74 2 650 826,79

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ -3 896 375,11 -3 189 508,88

VARAINHANKINTA
Tuotot 1 216 347,31 836 162,66
Kulut 26 359,82 321 711,44

KULUJÄÄMÄ -2 706 387,62 -2 675 057,66

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot 19 911,67 14 114,54
Kulut 228,75

KULUJÄÄMÄ -2 686 704,70 -2 660 943,12

YLEISAVUSTUKSET 2 859 000,00 2 834 000,00

RAHASTOSIIRROT -10 202,29 -7 858,94

TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ 162 093,01 165 197,94
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11.
TASE 2004

31.12.2004 31.12.2003

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 5 072,73 6 340,91

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 39 597,90 49 537,38
Muut aineelliset hyödykkeet 9 250,34 9 250,34

48 848,24 58 787,72

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 2 075,44 2 075,44

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT
Muut osakkeet ja osuudet 22 508,83 22 508,83
Siirtosaamiset 168,52 133,05
Rahat ja pankkisaamiset 40 667,28 30 500,46

63 344,63 53 142,34

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Siirtosaamiset 209 452,74 713 676,96

Rahat ja pankkisaamiset 325 591,59 181 413,64

654 385,37 1 015 437,01

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Sidotut rahastot

Omakatteiset rahastot 63 344,63 53 142,34
Edellisten tilikausien alijäämä 113 099,55 -52 098,39
Tilikauden ylijäämä 162 093,01 165 197,94

Oma pääoma yhteensä 338 537,19 166 241,89

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen

Muut velat 15 078,86 15 160,46
Siirtovelat 300 769,32 834 034,66

315 848,18 849 195,12

654 385,37 1 015 437,01

Helsingissä 22. päivänä helmikuuta 2005
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Liitteet
Suomen Olympiakomitea ry:n toimintakertomus 2004



Urheilija-apurahan suuruus oli 12 000 euroa tai 6 000 euroa vuodessa. Kaikki urheilija-apurahat
jaettiin samanaikaisesti kalenterivuodelle. Apurahoille asetettiin verotettavaan tuloon perustuva
tuloraja 100 000 euroa, jonka ylittyessä urheilijalle ei myönnetty apurahaa.

KESÄOLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.-31.12.2004

Laji,urheilija Valmentajatuki
AMMUNTA

Juha Hirvi, kivääri 12 000 € Mikko Mattila               1 000 €
Maarit Lepomäki, skeet 6 000 € Lauri Siltavirta               1 000 €

 Hanna Etula, kiväärilajit 6 000 € Tero Hovila               1 000 €

NYRKKEILY

Joni Turunen, 57 kg 6 000 € Veli-Pekka Mäki              1 000 €

PAINI

Juha Ahokas, 130 kg 12 000 € Risto Ahokas               1 000 €
 Marko Yli-Hannuksela, 74 kg 12 000 € Seppo Yli-Hannuksela               1 000 €
 Tuomo Mäntylä, 84 kg 6 000 € Juha Virtanen               1 000 €
 Jarkko Ala-Huikku, 60 kg 6 000 € Seppo Yli-Hannuksela               1 000 €

PURJEHDUS

Sari Multala, E-jolla 12 000 € Joakim Wilenius              1 000 €

RATSASTUS

Piia Pantsu, kenttäratsastus 6 000 € Jan Jönsson               1 000 €

TAEKWONDO

Teemu Heino, +80 kg 6 000 € Kim Sinisalo              1 000 €

UINTI

Hanna-Maria Seppälä, vapaauinti 12 000 € Mirjami Seppälä              1 000 €
  Jani Sievinen, sekauinti 12 000 € Esa Sievinen               1 000 €
 Jere Hård, perhosuinti 6 000 € Marko Malvela               1 000 €
 Jarno Pihlava, rintauinti 6 000 € Jarmo Rosama                            1 000 €

UIMAHYPYT

Joona Puhakka, ponnahduslauta 6 000 € Mark Bradshaw              1 000 €

YLEISURHEILU

Mikaela Ingberg, keihäs 12 000 € Tapio Korjus               1 000 €
 Aki Parviainen, keihäs 12 000 € Jarmo Hirvonen              1 000 €
 Tepa Reinikainen, kuula 12 000 € Kauko Reinikainen              1 000 €
 Arsi Harju, kuula 6 000 € Jorma Tuominiemi              1 000 €
 Janne Holmén, maraton 6 000 € Rune Holmén               1 000 €
 Conny Karlsson, kuula 6 000 € Robert Malmberg              1 000 €
  Jukka Keskisalo, 3000 m e 6 000 € Tommy Ekblom              1 000 €
 Heli Koivula-Kruger, kolmiloikka 6 000 € Osmo Ylitalo               1 000 €
 Taina Kolkkala, keihäs 6 000 € Aatto Uppa              1 000 €
 Ville Tiisanoja, kuula 6 000 € Kalle Tiisanoja               1 000 €
 Olli-Pekka Karjalainen, moukari 6 000 € Arto Rinta-Aho              1 000 €
 Sini Pöyry, moukari 6 000 € Jarmo Pöyry              1 000 €

KESÄOLYMPIALAJIT YHTEENSÄ

Valmentajatuet                                 28 000 €

Urheilija-apurahat 222 000 €

LIITE 1
VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA

HENKILÖKOHTAISET VALMENTAJATUET 2004
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TALVIOLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.-31.12.2004

Laji,urheilija Valmentajatuki
ALPPIHIIHTO

Tanja Poutiainen, pujottelu, sp. 12 000 € Michael Bont               1 000 €

AMPUMAHIIHTO

Vesa Hietalahti 12 000 € Toni Roponen               1 000 €
Sanna-Leena Perunka 12 000 € Toni Roponen               1 000 €
Paavo Puurunen 12 000 € Ilmo Pulkkinen               1 000 €
Eija Salonen 6 000 € Toni Roponen -

FREESTYLE

Mikko Ronkainen, kumpareet 12 000 € Marko Mustonen              1 000 €
 Janne Lahtela, kumpareet 6 000 € Marko Mustonen              1 000 €
 Lauri Lassila, kumpareet 6 000 € Marko Mustonen              -

LUMILAUTAILU

Antti Autti, half-pipe 12 000 € Oskari Mykkänen              1 000 €
Miikka Hast, half-pipe 6 000 € Oskari Mykkänen              1 000 €
Anna Heiramo, parisuurpujottelu 6 000 € Osmo Heiramo              1 000 €
Risto Mattila, half-pipe 6 000 € Oskari Mykkänen              -
Heidi Kurkinen, half-pipe 6 000 € Oskari Mykkänen              -

MAASTOHIIHTO

Pirjo Manninen 12 000 € Jorma Manninen              1 000 €
Teemu Kattilakoski 6 000 € Johan Lind              1 000 €
Lauri Pyykönen 6 000 € Antti Hagqvist              1 000 €
Annmari Viljanmaa 6 000 € Erkki Knuuttila              1 000 €
Kirsi Välimaa 6 000 € Heikki Pusa              1 000 €

MÄKIHYPPY

Tami Kiuru 12 000 € Ari Saukko              1 000 €
Arttu lappi 6 000 € Ari-Pekka Nikkola              1 000 €
Veli-Matti Lindström 6 000 € Ari Saukko              1 000 €

PIKALUISTELU

Janne Hänninen 12 000 € Seppo Hänninen              1 000 €
  Pekka Koskela 6 000 € Aimo Klemetsö              1 000 €
 Vesa Rosendahl 6 000 € Timo Järvinen             1 000 €
YHDISTETTY

Hannu Manninen 12 000 € Jorma Manninen              1 000 €
Jaakko Tallus 6 000 € Jorma Kinnunen              1 000 €

TALVIOLYMPIALAJIT YHTEENSÄ

Valmentajatuet                                 24 000 €

Urheilija-apurahat 228 000 €
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EI-OLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.-31.12.2004

Laji,urheilija Valmentajatuki
AEROBIC

Tiia Piili 12 000 € Mikko Peltonen              1 000 €

HIIHTOSUUNNISTUS

Arto Lilja 6 000 € Kari Melender              1 000 €

POTKUNYRKKEILY

Jere Reinikainen 12 000 € Pasi Rantala              1 000 €

RÄPYLÄUINTI

Kimmo korja 6 000 € Juha Korja              1 000 €

SUUNNISTUS

Pasi Ikonen 12 000 € Eino Havas              1 000 €
Heli Jukola 12 000 € Reijo Miettinen              1 000 €

EI-OLYMPIALAJIT YHTEENSÄ

Valmentajatuet                                6 000 €

Urheilija-apurahat    60 000 €

VAMMAISURHEILUN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.-31.12.2004

Laji,urheilija Valmentajatuki
AMMUNTA

Minna Leinonen 6 000 € 

JOUSIAMMUNTA

Jean-Pierre Antonius 6 000 € Kyösti Laaksonen              2 000 €

PÖYTÄTENNIS

Matti Launonen 6 000 €

MAASTOHIIHTO

Sisko Kiiski                                         6 000 €

YLEISURHEILU

Tiina Ala-Aho, keihäs 6 000 €

Markku Niinimäki, kuula 6 000 € Timo Henriksson              2 000 €
Rauno Saunavaara, keihäs 6 000 €

Leo-Pekka Tähti, kuula 6 000 € Juha Flinck              2 000 €

VAMMAISURHEILU YHTEENSÄ

Valmentajatuet                            6 000 €

Urheilija-apurahat 48 000 €

HENKILÖKOHTAISTEN VALMENTAJIEN TUET YHTEENSÄ

Kesäolympialajit                       28 000 €

Talviolympialajit 24 000 €

Ei-olympialajit                          6 000 €

Vammaisurheilu       6 000 €

64 000 €

URHEILIJA-APURAHAT YHTEENSÄ

Kesäolympialajit                        222 000 €

Talviolympialajit   228 000 €

Ei-olympialajit                          60 000 €

Vammaisurheilu  48 000 €

558 000 €
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KESÄOLYMPIALAJIEN VALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET 2004

Mitaliehdokkaan valmennustuki (M)        3 000 €
Olympiaehdokkaan valmennustuki (O)        2 500 €
Taannehtiva tuki (+) 750-2 000 €
Naisten huippu-urheilun valmennustuen (Na) saajat ovat listattuna liitteessä 6.

AMMUNTA

Juha Hirvi kivääri M
Heikki Meriluoto skeet M
Joonas Olkkonen 2-trap M
Hanna Etula kivääri M
Maarit Lepomäki skeet M
Tommi Andelin trap O
Petri Nummela trap O
Jani Eklund skeet x
Marko Kemppainen skeet x = 1 x O

+1 250 €
Krister Holmberg o-kivääri x
Vesa Saviahde o-kivääri x = 1 x O
Marjo Yli-Kiikka kivääri +2 000 €

Valmennustuki 25 000 €
Taannehtivat tuet 3 250 €
Tehostamistuki 45 000 €
Ammunta yhteensä 73 250 €

JOUSIAMMUNTA

Mari Piuva +2 000 €

Taannehtivat tuet 2 000 €
Jousiammunta yhteensä 2 000 €

JUDO

Timo Peltola 100 kg O
Mika Toroi 81 kg O

Valmennustuki 5 000 €
Tehostamistuki 5 000 €
Judo yhteensä 10 000 €

MELONTA

Kimmo Latvamäki K-1 500 O
Mikko Keso K-1 1000 O
Anne Rikala K-1 500 O

Valmennustuki 7 500 €
Tehostamistuki 5 000 €
Melonta yhteensä 12 500 €

LIITE 2
OLYMPIAVALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET 2004
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NYRKKEILY

Jani Rauhala 75 kg M
Joni Turunen 57 kg M

Valmennustuki 6 000 €
Tehostamistuki 5 000 €
Nyrkkeily yhteensä 11 000 €

PAINI

Juha Ahokas 120 kg M
Jarkko Ala-Huikku 60 kg M
Tuomo Mäntylä 84 kg M
Marko Yli-Hannuksela 74 kg M
Juha Lappalainen 66 kg O
Marko Isokoski 60 kg x
Ari Härkänen 66 kg x = 1 x O

Valmennustuki 17 000 €
Tehostamistuki 40 000 €
Paini yhteensä 57 000 €

PAINONNOSTO

Hanna Keränen 69 kg O

Valmennustuki 2 500 €
Painonnosto yhteensä 2 500 €

PURJEHDUS

Roope Suomalainen Laser M
Thomas Johanson 49er M
Jukka Piirainen 49er M
Sari Multala E-jolla M
Fredrik Westman Laser O
Maria Saarikallio 470W O
Maria Diesen 470W O

Valmennustuki 19 500 €
Tehostamistuki 45 000 €
Purjehdus yhteensä 64 500 €

PYÖRÄILY

Jukka Heinikainen rata O

Valmennustuki 2 500 €
Pyöräily yhteensä 2 500 €

RATSASTUS

Piia Pantsu kenttä M
Kyra Kyrklund  koulu O
Tanja Ylikoski koulu O

Valmennustuki 8 000 €
Tehostamistuki 5 000 €
Ratsastus yhteensä 13 000 €
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SOUTU

Jaakko Hasu M1X   O
Minna Nieminen LW2X x
Ilona Hiltunen LW2X x
Sanna Sten LW1X x = 2 x O

Valmennustuki 7 500 €
Tehostamistuki 5 000 €
Soutu yhteensä 12 500 €

SULKAPALLO

Anu Weckström 2-peli M
Kasperi Salo 2-peli O
Antti Viitikko 2-peli +2 000 €
Nina Weckström 2-peli O

Valmennustuki 8 000 €
Taannehtivat tuet 2 000 €
Tehostamistuki 5 000 €
Sulkapallo yhteensä 15 000 €

TAEKWONDO

Teemu Heino yli 80 kg M
Jani Hirvonen alle 80 kg x
Mia Stenvall alle 57 kg x
Kirsimarja Kuutschin alle 67 kg x = 2 x O

Valmennustuki 8 000 €
Tehostamistuki 5 000 €
Taekwondo yhteensä 13 000 €

TRIATHLON

Jarmo Hast x
Merja Kiviranta x = 1 x O

Valmennustuki 2 500 €
Triathlon yhteensä 2 500 €

UINTIURHEILU

Jani Sievinen uinti M
Jarno Pihlava uinti M
Jere Hård uinti M
Hanna-Maria Seppälä uinti M
Tero Välimaa uinti O
Matti Rajakylä uinti O
Matti Mäki uinti +1 000 €
Eeva Saarinen uinti +2 000 €
Joona Puhakka uimahypyt M
Juha Piekkanen uimahypyt O

Valmennustuki 22 500 €
Taannehtiva tuki 3 000 €
Tehostamistuki 45 000 €
Uintiurheilu yhteensä 70 500 €
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VOIMISTELU

Jani Tanskanen teline O
Sami Aalto teline x
Riku Koivunen teline x
Petja Mikkonen teline x
Jari Mönkkönen teline x
Olli Torkkel teline x = 2 x O

Valmennustuki 7 500 €
Voimistelu yhteensä 7 500 €

YLEISURHEILU

HEITOT

Aki Parviainen keihäs M
Arsi Harju kuula M
Conny Karlsson kuula M
Tepa Reinikainen kuula M
Ville Tiisanoja kuula M
Olli-Pekka Karjalainen moukari M
Paula Huhtaniemi keihäs M
Mikaela Ingberg keihäs M
Taina Kolkkala keihäs M
Sini Pöyry moukari M
Jarkko Koski-Vähälä keihäs O
Esko Mikkola keihäs O
Matti Närhi keihäs +2 000 €
Timo Tompuri kiekko O
David Söderberg moukari O

HYPYT JAOTTELUT

Heli Koivula-Krüger 3-loikka M
Jaakko Ojaniemi 10-ott. O
Oskari Frösen korkeus O
Matti Mononen seiväs O
Vesa Rantanen seiväs +2 000 €
Natalia Kilpeläinen 3-loikka O
Johanna Halkoaho pituus O

KESTÄVYYSLAJIT

Janne Holmén maraton M
Jukka Keskisalo 3000 E M
Johanna Risku 1500 m O
Jussi Utriainen maraton x

+750 €
Samuli Vasala 5-10000 x = 1 x O
Jani Lehtinen kävely +2 000 €
Kirsi Valasti 5000 +2 000 €

PIKAJUOKSUT

Matti Niemi 100 m aj O
Markus Pöyhönen 100 m O
Tommi Hartonen 100 m, 200 m O
Ari-Pekka Lattu 400 m aj O
Janne Mäkelä 400 m aj O
Johanna Manninen 100 m, 200 m O
Kirsi Mykkänen 400 m +2 000 €

42



Valmennustuki 81 500 €
Taannehtivat tuet 10 750 €
Tehostamistuki 120 000 €
Yleisurheilu yhteensä 212 250 €

KESÄOLYMPIALAJIT YHTEENSÄ

Valmennustuet 230 500 €
Taannehtivat tuet 21 000 €
Tehostamistuet 330 000 €
Kesäolympialajit yhteensä 581 500 €

TALVILAJIEN VALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET 2004-2005

Mitaliehdokkaan valmennustuki (M) 3 000 €
Olympiaehdokkaan valmennustuki (O) 2 500 €
Tuki lajiryhmälle urheilijan kilpailutulojen korkean tason vuoksi (L)
Naisten huippu-urheilun valmennustuen (Na) saajat ovat listattuna liitteessä 6.

AMPUMAHIIHTO

Vesa Hietalahti M
Sanna-Leena Perunka M
Paavo Puurunen M
Timo Antila O

Valmennustuki 11 500 €
Tehostamistuki 15 000 €
Ampumahiihto yhteensä 26 500 €

CURLING

Tehostamistuki miesten maajoukkue 5 000 €
Tehostamistuki naisten maajoukkue 5 000 €

Tehostamistuki 10 000 €
Curling yhteensä 10 000 €

HIIHTO

ALPPIHIIHTO

Kalle Palander M (L)
Tanja Poutiainen M (L)
Jouni Kaitala O
Jukka Leino O
Henna Raita O
Jukka Rajala O
Sami Uotila O

Valmennustuki 18 500 €
Tehostamistuki 20 000 €
Alppihiihto yhteensä 38 500 €
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FREESTYLE

Janne Lahtela kumpareet M
Tapio Luusua kumpareet M
Sami Mustonen kumpareet M
Mikko Ronkainen kumpareet M
Jussi-Pekka Kinnunen kumpareet O
Lauri Lassila kumpareet O

Valmennustuki 17 000 €
Tehostamistuki 30 000 €
Freestyle yhteensä 47 000 €

MAASTOHIIHTO

Elina Hietamäki M
Virpi Kuitunen M
Pirjo Manninen M
Aino-Kaisa Saarinen M
Satu Salonen O
Kirsi Välimaa O

Valmennustuki 17 000 €
Tehostamistuki 35 000 €
Maastohiihto yhteensä 52 000 €

MÄKIHYPPY

Janne Ahonen M (L)
Matti Hautamäki M (L)
Tami Kiuru M
Veli-Matti Lindström M
Akseli Kokkonen O

Valmennustuki 14 500 €
Tehostamistuki 25 000 €
Mäkihyppy yhteensä 39 500 €

YHDISTETTY

Hannu Manninen M (L)
Jaakko Tallus M
Jouni Kaitainen O
Valmennustuki 8 500 €
Tehostamistuki 25 000 €
Yhdistetty yhteensä 33 500 €

JÄÄKIEKKO

Tehostamistuki naisten maajoukkue 40 000 €
Tehostamistuki alle 20v. poikien mj. 10 000 €

Tehostamistuki 50 000 €
Jääkiekko yhteensä 50 000 €
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LUMILAUTAILU

Antti Autti M
Heidi Kurkinen M
Risto Mattila M
Toni-Markus Turunen M
Miikka Hast O
Anna Heiramo O

Valmennustuki 17 000 €
Tehostamistuki 10 000 €
Lumilautailu yhteensä 27 000 €

PIKALUISTELU

Janne Hänninen M
Pekka Koskela M
Mika Poutala O
Risto Rosendahl O
Robert Brandt x
Vesa Rosendahl x
Jarmo Valtonen x = 2 x O

Valmennustuki 16 000 €
Tehostamistuki 20 000 €
Pikaluistelu yhteensä 36 000 €

TAITOLUISTELU

Alisa Drei M
Susanna Pöykiö M
Elina Kettunen O
Ari-Pekka Nurmenkari O

Valmennustuki 11 000 €
Tehostamistuki 5 000 €
Taitoluistelu yhteensä 16 000 €

TALVIOLYMPIALAJIT YHTEENSÄ

Valmennustuet 131 000 €

Tehostamistuet 245 000 €
Talviolympialajit yhteensä 376 000 €

OLYMPIAVALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET YHTEENSÄ

Valmennustuet 361 500 €
Taannehtivat tuet 21 000 €
Tehostamistuet 575 000 €

957 500 €
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KESÄLAJIEN NUORTEN VALMENNUSTUET

Nuorten valmennustuki (N) 1 000-2 000 €

AMMUNTA

Vesa Lautamatti skeet 2 000 €
Mikko Mäkitalo 2-trap 1 000 €
Noora Antikainen 2-trap 2 000 €
Hanna Pitkänen kivääri 2 000 €
Ammunta yhteensä 7 000 €

JUDO

Samuel Mäki 90 kg 1 500 €
Laura Martikainen 63 kg 2 000 €
Jaana Sundberg 52 kg 2 000 €
Judo yhteensä 5 500 €

MELONTA

Laura Inha K-1/K-2 2 000 €
Melonta yhteensä 2 000 €

NYKYAIKAINEN 5-OTTELU

Ismo Salminen 1 500 €
Nykyaikainen 5-ottelu yhteensä 1 500 €

NYRKKEILY

Jari Fyhr 69 kg 2 000 €
Robert Helenius 91 kg 1 500 €
Jussi Koivula 60 kg 1 500 €
Nyrkkeily yhteensä 5 000 €

PAINI

Teemu Mattila 55 kg 1 500 €
Tero Perkkiö v 84 kg 2 000 €
Juha Salminen 74 kg 1 500 €
Hajar Ashtiani naispaini 2 000 €
Paini yhteensä 7 000 €

PAINONNOSTO

Sini Kukkonen 48-53 kg 1 500 €
Painonnosto yhteensä 1 500 €

PURJEHDUS

Lauri Lehtinen 29er, 49er 2 000 €
Tapio Nirkko Finn 2 000 €
Miikka Pennanen 29er, 49er 2 000 €
Silja Lehtinen 29er, 470W 1 500 €
Nina Ramm-Schmidt E-jolla 1 000 €
Purjehdus yhteensä 8 500 €

LIITE 3
NUORTEN VALMENNUSTUET 2004
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PYÖRÄILY

Jukka Vastaranta maantie 2 000 €
Pyöräily yhteensä 2 000 €

SOUTU

Matti Jääskeläinen LW 2x 1 500 €
Hannes Niemelä LW 2x 1 500 €
Soutu yhteensä 3 000 €

SULKAPALLO

Ville Lång 2-peli 2 000 €
Sulkapallo yhteensä 2 000 €

TAEKWONDO

Mikko Korhonen alle 72 kg 1 500 €
Taekwondo yhteensä 1 500 €

TRIATHLON

Kaisa Lehtonen 1 000 €
Triathlon yhteensä 1 000 €

UINTI

Manu Mäntymäki 2 000 €
Marjo Hienonen 1 000 €
Uinti yhteensä 3 000 €

VOIMISTELU

Jussi Hinkkanen teline 1 000 €
Juha Lempiäinen teline 1 000 €
Toni Oikari teline 1 000 €
Janne Simola teline 1 500 €
Annukka Almenoksa teline 1 000 €
Marleena Saresvirta rytminen 1 000 €
Sanni Saresvirta rytminen 1 000 €
Voimistelu yhteensä 7 500 €

YLEISURHEILU

HEITOT

Tero Järvenpää keihäs 2 000 €
Tero Pitkämäki keihäs 2 000 €
Antti Ruuskanen keihäs 2 000 €
Teemu Wirkkala keihäs 2 000 €
Mikko Kyyrö kiekko 2 000 €
Mika Vasara kuula 2 000 €
Robert Häggblom kuula 1 000 €
Petri Rautio moukari 1 500 €
Merja Korpela moukari 1 500 €

HYPYT JA OTTELUT

Jukka Väkeväinen 10-ottelu 1 500 €
Mikko Halvari 10-ottelu 1 500 €
Toni Huikuri korkeus 1 500 €
Tommi Evilä pituus 1 500 €
Niklas Rorarius pituus 1 500 €
Mikko Latvala seiväs 1 000 €
Hanna Mikkonen korkeus 1 000 €
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KESTÄVYYSLAJIT

Jari Matinlauri 5000 m, 10000 m 1 500 €
Elina Lindgren 5000 m 1 000 €
Ulla Tuimala 5000 m 1 000 €
Suvi Myllymäki 800 m 1 000 €
Minna Järvenpää 800 m 1 000 €

PIKAJUOKSUT

Jussi Heikkilä 400 m aj 1 000 €
Juha Sonck 110 m aj 1 000 €
Manuela Bosco 400 m aj 1 000 €
Elisa Hakamäki 4 x 100 x
Sari Keskitalo 4 x 100 x
Elina Korjansalo 4 x 100 x
Siina Pylkkä 4 x 100 x = 2 000 €

Yleisurheilu yhteensä 36 000 €

KESÄLAJIT YHTEENSÄ 94 000 €

TALVILAJIEN NUORTEN VALMENNUSTUET

Nuorten valmennustuki (N) 1 000-2 000 €
Naisten huippu-urheilun valmennustuen (Na) saajat ovat listattuna liitteessä 6.

AMPUMAHIIHTO

Maija Hietamies 1 500 €
Jouni Kinnunen 2 000 €
Mervi Markkanen 1 500 €
Ampumahiihto yhteensä 5 000 €

HIIHTO

ALPPIHIIHTO

Rasmus Laine 2 000 €
Jouni Pellinen 2 000 €
Alppihiihto yhteensä 4 000 €

FREESTYLE

Lauri Kolomainen kumpareet 2 000 €
Juuso Lahtela kumpareet 1 000 €
Mikko Piippolainen kumpareet 2 000 €
Freestyle yhteensä 5 000 €

MAASTOHIIHTO

Matti Heikkinen 2 000 €
Kirsi Perälä 2 000 €
Riikka Sarasoja 2 000 €
Ville Verkama 2 000 €
Jesse Väänänen 2 000 €
Maastohiihto yhteensä 10 000 €
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MÄKIHYPPY

Janne Happonen 2 000 €
Arttu Lappi 2 000 €
Olli Pekkala 2 000 €
Juha-Matti Ruuskanen 2 000 €
Mäkihyppy yhteensä 8 000 €

YHDISTETTY

Anssi Koivuranta 2 000 €
Ville Kähkönen 2 000 €
Janne Ryynänen 2 000 €
Yhdistetty yhteensä 6 000 €

LUMILAUTAILU

Guttorm Antti 1 000 €
Guttorm Juha 1 000 €
Janne Korpi 1 000 €
Markus Malin 2 000 €
Peetu Piiroinen 1 000 €
Janne Ruokanen 1 000 €
Sami Saarenpää 1 000 €
Lumilautailu yhteensä 8 000 €

PIKALUISTELU

Tuomas Nieminen 2 000 €
Markus Puolakka 1 000 €
Pikaluistelu yhteensä 3 000 €

TAITOLUISTELU

Laura Lepistö 1 500 €
Mikko Minkkinen 1 500 €
Valtter Virtanen 1 500 €
Taitoluistelu yhteensä 4500 €

TALVILAJIT YHTEENSÄ 53 500 €

NUORTEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ
Kesälajit 94 000 €
Talvilajit 53 500 €

147 500 €
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LIITE 4
EI-OLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET 2004

KESÄLAJIT

Mitaliehdokkaan valmennustuki (M) 2 000 €

GOLF

Minea Blomqvist M
Golf yhteensä 2000 €

ILMAILU

Heini Elo laskuvarjo M
Klas Ramsay laskuvarjo M
Ilmailu yhteensä 4 000 €

KARATE

Sari Laine kumite M
Miia Kulmala kata M
Karate yhteensä 4 000 €

KEILAILU

Miesten maajoukkue 8 000 €
Keilailu yhteensä 8 000 €

SUUNNISTUS

Heli Jukkola M
Minna Kauppi M
Pasi Ikonen M
Jani Lakanen x
Mats Haldin x
Jarkko Huovila x = 2 x M
Mika Tervala pyöräsuunnistus M
Suunnistus yhteensä 12 000 € (*
*) yksi suunnistuksen mitaliehdokkaan valmennustuki (M)
peruttiin urheilijan lopetettua uransa

URHEILUSUKELLUS

Kimmo Korja M
Sami Sorri M
Urheilusukellus yhteensä 4 000 €

WUSHU

Silvennoinen Nora M
Wushu yhteensä 2 000 €

KESÄLAJIT YHTEENSÄ 36 000 €
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TALVILAJIT

Mitaliehdokkaan valmennustuki (M) 2 000 €

HIIHTOSUUNNISTUS

Liisa Anttila M
Erja Jokinen M
Teemu Köngäs M
Jukka Lanki M
Arto Lilja M
Hannele Valkonen M
Hiihtosuunnistus yhteensä 15 000 €

TALVILAJIT YHTEENSÄ 15 000 €

EI-OLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ
Kesälajit 36 000 €
Talvilajit 15 000 €

51 000 €

LIITE 5
PALLOILULAJIEN VALMENNUSTUET 2004

JALKAPALLO 30 000 €

KORIPALLO 30 000 €

LENTOPALLO 30 000 €

BEACH VOLLEY/ miehet 5 000 €

PALLOILULAJIEN
VALMENNUSTUET YHTEENSÄ 95 000 €
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Naisten huippu-urheilun tuki (Na) 2 500 €
Taannehtiva tuki (+) 750-2 000 €

KESÄLAJIT

Viivi Koivu ammunta/ kivääri Na
Nina Koivumäki judo/ 57 kg Na
Johanna Ylinen judo/ 63 kg Na
Jenni Honkanen melonta/ K-2 500 Na
Filippa Sjöberg melonta/ K-2 500 Na
Laura Salminen nykyaikainen 5-ottelu Na
Maria Väisänen sulkapallo/ 2-peli Na
Emma Laine tennis  Na
Tiia Hautala yleisurheilu/ 7-ottelu x

+1 375 €
Niina Kelo yleisurheilu/ 7-ottelu x
Maija Kovalainen yleisurheilu/ 7-ottelu x
Susanna Rajamäki yleisurheilu/ 7-ottelu x = 1 x Na
Maria Ringinen rytminen voimistelu Na
Emilia Nyström Beach Volley Na
Erika Nyström Beach Volley Na

TALVILAJIT

Noora Haterma Alppihiihto Na
Eeva Kilpelänaho Alppihiihto Na
Marika Ollikka Alppihiihto Na
Tii-Mari Romar Alppihiihto Na
Mona Malvalehto Maastohiihto Na
Niina Sarias Lumilautailu Na
Kiira Korpi Taitoluistelu Na

NAISTEN HUIPPU-URHEILUN TUET YHTEENSÄ
Kesälajit 31 375 €
Talvilajit 17 500 €

48 875 €

LIITE 6
NAISTEN HUIPPU-URHEILUN

 VALMENNUSTUET 2004
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Lajiliitto, valmentaja €/ valmentaja €/ liitto

Ampumahiihtoliitto 20 000 €
Toni Roponen, päävalmentaja 20 000 €

Ampumaurheiluliitto 40 000 €
Matti Nummela, lajivalmentaja / haulikko 10 000 €
Erkki Rintakoski,  lajivalmentaja / riistamaali 15 000 €
Pirjo Peltola, lajivalmentaja / kivääri 15 000 €

Hiihtoliitto 100 000 €
Christian Leitner, päävalmentaja / alppilajit 20 000 €
Pekka Lehtikallio, päävalmentaja / freestyle 20 000 €
Reijo Jylhä, päävalmentaja / maastohiihto 20 000 €
Tommi Nikunen, päävalmentaja / mäkihyppy 20 000 €
Jyri Pelkonen, päävalmentaja / yhdistetty 20 000 €

Judoliitto 15 000 €
Reino Fagerlund, päävalmentaja 15 000 €

Jääkiekkoliitto 30 000 €
Raimo Summanen / Erkka Westerlund,
päävalmentaja, miesten mj. 15 000 €
Hannu Saintula, päävalmentaja, naisten mj. 15 000 €

Kanoottiliitto 10 000 €
Jorma Lehtosalo / Bela Pavelka, päävalmentaja 10 000 €

Lentopalloliitto 10 000 €
Timo Hoivala, päävalmentaja, miesten mj. 10 000 €

Luisteluliitto 15 000 €
Timo Järvinen, päävalmentaja 15 000 €

Lumilautaliitto 10 000 €
Kimmo Mustonen, päävalmentaja 10 000 €

Nyrkkeilyliitto 10 000 €
Esa Hukkanen, päävalmentaja 10 000 €

Painiliitto 30 000 €
Pasi Sarkkinen, päävalmentaja 20 000 €
Juha Virtanen, lajivalmentaja 10 000 €

Painonnostoliitto 10 000 €
Juha-Matti Eskelinen, päävalmentaja 10 000 €

LIITE 7
OLYMPIAVALMENTAJAMÄÄRÄRAHAT 2003-2004

Olympiavalmentajamäärärahalla tuetaan olympiakisoihin tähtäävästä valmennuksesta vastaavan
päävalmentajan tai ammattimaisen lajivalmentajan palkkausta. Valmentajien tulee vastata olympia-
kisoihin tähtäävien urheilijoiden päivittäisestä valmennuksesta ja / tai leirityksestä lajin valmennus-
ja harjoittelukeskuksissa.
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Palloliitto 10 000 €
Kari Ukkonen, päävalmentaja / olympiajoukkue 10 000 €

Purjehtijaliitto 35 000 €
Märt Loog, päävalmentaja 20 000 €
Joakhim Wilenius, lajivalmentaja 15 000 €

Soutuliitto 10 000 €
Mike Hill / Veikko Sinisalo, päävalmentaja 10 000 €

Sulkapalloliitto 10 000 €
Lars Uhre, lajivalmentaja 10 000 €

Taekwondoliitto 10 000 €
Piia Aaltonen, päävalmentaja 10 000 €

Uimaliitto 30 000 €
Marko Malvela, lajivalmentaja / uinti 20 000 €
Jury Putygin, päävalmentaja / uimahypyt 10 000 €

Urheiluliitto 85 000 €
Tommy Ekblom, lajivalmentaja / kestävyysjuoksu 15 000 €
Juha Isolehto, lajivalmentaja / korkeus 10 000 €
Kari Ihalainen, lajivalmentaja / keihäs 10 000 €
Matti Yrjölä, lajivalmentaja / kuula 10 000 €
Arto Rinta-aho, lajivalmentaja / moukari 15 000 €
Petteri Jouste, lajivalmentaja / pikajuoksu 10 000 €
Jarkko Finni, lajivalmentaja / ottelut 15 000 €

Voimisteluliitto 10 000 €
Mika Holopainen, päävalmentaja 10 000 €

OLYMPIAVALMENTAJAMÄÄRÄRAHAT YHTEENSÄ 500 000 €
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Ateena 2004 Purjehdus 5 000 €
WB-Sails / Brummer, Brummer, Mäkilä, Sjöblom

Torinon taitoluistelijoiden valm. tehostamisprojekti 3 000 €
Tutkijaryhmä: KIHU / Valleala & al.

Ateenaan valmistautuvien yu:n heittolajien urheilijoiden 7 000 €
tekniikan seuranta ja optimointi
Tutkijaryhmä: KIHU / Vänttinen & al.

Kestävyysjuoksijoiden suorituskykyprojekti 7 000 €
Tutkijaryhmä: KIHU / Mikkola & al.

Ateena 2004 mitali- ja pistejahtiehdokkaiden 8 000 €
psyykkisen valmennuksen tukiprojekti
Tutkijaryhmä: KIHU / Hanin, J., Mäkelä, R. Koskinen

VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET YHTEENSÄ 80 000 €

LIITE 8
VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET 2004

HANKKEEN NIMI JA KUVAUS PÄÄTÖS /€

Kilpa-ampujan psyykkinen valmentautuminen 8 000 €
Tutkijaryhmä: KIHU / Konttinen & al.

Olympia-ampujien tekniikan viimeistely Ateenaan 5 000 €
Tutkijaryhmä: KIHU / Viitasalo & al.

Lajinomaisen ammuntasuorituksen ja fyysisen kunnon 8 000 €
seurantajärjestelmän kehittäminen ampumahiihdossa
Tutkijaryhmä: KIHU / Mononen & al.

Pelianalyysin ja videoeditoinnin soveltaminen 5 000 €
lentopallon turnaustilanteessa
Tutkijaryhmä: KIHU / Häyrinen, Hoivala, Paananen

Maastohiihdon kuormitusseurannan kehitys projekti 2006 10 000 €
Tutkijaryhmä: KIHU / Nummela, Rusko, Hämäläinen, Jylhä

Lajisuorituksen analysoinnin tehostaminen mäki-yh 4 000 €
SHL / Marvaila, Pekonen, Nikunen

Ateenaan valmistautuvien painijoiden vastustaja-analyysi 5 000 €
SpaL / Sarkkinen, Vänttinen, Virtanen, Ala-Huikku

Painijoiden nopean laihduttamisen vaikutus kehon koostumukseen 5 000 €
Orton / Marttinen, Sarkkinen, Kukkonen-Harjula
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LIITE 9
NUORTEN VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET 2004

*) Hanke ei toteutunut, joten myönnettyä kehittämistukea ei maksettu
**) Hanke käytti myönnettyjä varoja 1 000 € vähemmän

LIITTO / HAKIJA HANKKEEN NIMI JA KUVAUS PÄÄTÖS / €

Ampumaurheiluliitto Nuorten lihastasapainon kartoittaminen ja kehittäminen 3 500 €

Golfliitto Liittojohtoisen kv. valmennus- ja kilpailuverkoston 5 000 €
luominen nuorille huippugolffareille

Hiihtoliitto/Alppi Basecamp Keski-Eurooppaan 5 000 €

Kanoottiliitto Ryhmä Peking 2008 4 000 € (*

Koripalloliitto Nokia Team -toiminta 3 000 €

Käsipalloliitto Nuorten maajoukkueiden kehittämisprojekti 5 000 €

Lentopalloliitto Poikien valmennuskeskuksen 10 000 €
omajoukkuejärjestelmän kehittäminen

Lumilautaliitto Lumilautailun opiskeluolosuhteiden 4 000 €
kehittäminen Vuokatissa

Nykyaikaisen Pentathlonvalmennus, alle 21-v. nuoret 5 000 €
5-ottelun liitto

Pöytätennisliitto Ammattimainen valmennusjärjestelmä nuorille 8 000 € (*

Sulkapalloliitto Kansainvälinen huippuleiritys 7 000 € (**

Voimisteluliitto Iskuryhmä 10 000 €
Nuorten huippuvoimistelijoiden tukiprojekti 2008

NUORTEN VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET YHTEENSÄ 69 500 €
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YLEISJOHTO
Kari Niemi-Nikkola joukkueenjohtaja
Asko Härkönen apulaisjoukkueenjohtaja
Pirjo Puskala toimistopäällikkö
Aki Hintsa ylilääkäri
Anna Sorainen tiedotuspäällikkö
Georgios Koskiniatis joukkueen attasea

TERVEYDENHUOLTO
Aki Hintsa ylilääkäri
Hannele Hohtari lääkäri
Jussi Jouppila lääkäri
Tommi Vasankari lääkäri
Seppo Pehkonen vastaava fysioterapeutti
Jarmo Ahonen fysioterapeutti
Peter Halén fysioterapeutti
Jari Malinen fysioterapeutti
Pentti Niemi hieroja

AMMUNTA
Juha Hirvi pienoiskivääri makuu 9., 

pienoiskivääri 3x40 ls 15., ilmakivääri 45.
Marjo Yli-Kiikka urheilukivääri 20., ilmakivääri 22.
Maarit Lepomäki skeet 9.
Joonas Olkkonen kaksoistrap 25.
Petri Nummela trap 14.
Marko Kemppainen skeet 2.

Lajijohto
Kare Norvapalo päävalmentaja
Bror Nyström haulikkovalmentaja
Pirjo Peltola kiväärivalmentaja

JOUSIAMMUNTA
Mari Piuva 25.

Lajijohto
Timo Rantanen valmentaja

JUDO
Timo Peltola -100kg 13.-16.

Lajijohto
Reino Fagerlund, päävalmentaja

MELONTA
Jenni Honkanen K1 500m 8.
Kimmo Latvamäki K1 500m 13.

Lajijohto
Jorma Lehtosalo, valmentaja

LIITE 10
SUOMEN ATEENA 2004 -OLYMPIAJOUKKUE
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PAINI
Marko Yli-Hannuksela kr-room. 74 kg 2.
Juha Ahokas kr-room. 120 kg 17.

Lajijohto
Pasi Sarkkinen päävalmentaja
Tuomo Karila lajijohtaja, lääkäri

PURJEHDUS
Roope Suomalainen laser 19.
Sari Multala E-jolla 5.
Thomas Johanson ja
Jukka Piirainen 49er 8.

Lajijohto
Märt Loog päävalmentaja
Joakim Wilenius valmentaja
Martin Gahmberg valmentaja

SULKAPALLOILU
Anu Weckström kaksinpeli 17.-32.
Kasperi Salo kaksinpeli 17.-32.
Antti Viitikko kaksinpeli 17.-32.

Lajijohto
Lars Uhre Pedersen lajijohtaja, valmentaja

TAEKWONDO
Teemu Heino 80 kg 9.-16.

Lajijohto
Kim Sinisalo, lajijohtaja, valmentaja

TENNIS
Jarkko Nieminen kaksinpeli 17.-32.

Lajijohto
Kauko Nieminen, valmentaja

UINTI
Matti Mäki su 200 m 33., su 100 m 36.
Eeva Saarinen ru 200 m 22., ru 100 m 23.
Jani Sievinen 4x100 m sku 11., sku 200 m 20.
Jarno Pihlava 4x100 m sku 11., ru 100 m 13.
Jere Hård 4x100 m sku 11., pu 100 m 28., vu 50 m 41.
Matti Rajakylä 4x100 m sku 11., vu 100 m 33.
Hanna-Maria Seppälä vu 100 m 12., vu 50 m 24., su 100 m 36.

Lajijohto
Marko Malvela lajijohtaja, valmentaja
Mirjami Seppälä valmentaja
Esa Sievinen valmentaja

UIMAHYPYT
Jukka Piekkanen 3 m ponnahduslauta 29.
Joona Puhakka 3 m ponnahduslauta 14.

Lajijohto
Mark Bradshaw valmentaja
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YLEISURHEILU
Mikaela Ingberg keihäänheitto 13.
Taina Kolkkala keihäänheitto 10.
Paula Huhtaniemi keihäänheitto 28.
Johanna Manninen 100 m 34., 200m 35.
Kirsi Mykkänen 400 m 30.
Tiia Hautala 7-ottelu keskeytti
Heli Koivula-Kruger pituushyppy 16., kolmiloikka 23.
Kirsi Valasti 5000 m 21.
Tero Pitkämäki keihäänheitto 8.
Esko Mikkola keihäänheitto 11.
Matti Närhi keihäänheitto 10.
Tepa Reinikainen kuulantyöntö 13.
Ville Tiisanoja kuulantyöntö 19.
Oskari Frösén korkeushyppy 26.
Matti Mononen seiväshyppy 17.
Vesa Rantanen seiväshyppy 22.
Jaakko Ojaniemi 10-ottelu 16.
David Söderberg moukari 22.
Olli-Pekka Karjalainen moukari 15.
Sini Pöyry moukari 22.
Janne Holmén maratonjuoksu 22.
Jussi Utriainen maratonjuoksu keskeytti
Jani Lehtinen 50 km kävely 28.

Lajijohto
Jarmo Mäkelä, lajijohtaja
Into Turvanen, tekninen johtaja
Mauri Auvinen, valmentaja
Tommy Ekblom, valmentaja
Kari Ihalainen, valmentaja
Risto Koskinen, valmentaja
Mika Lehtimäki, valmentaja
Arto Rinta-Aho, valmentaja
Jarkko Finni, valmentaja
Valentin Kononen, valmentaja

KANSAINVÄLISEN OLYMPIAKOMITEAN JÄSENET
Peter Tallberg
Jari Kurri

SUOMEN OLYMPIAKOMITEAN EDUSTAJAT
Tapani Ilkka hallituksen pj, joukkueen ylijohtaja
Jouko Purontakanen pääsihteeri
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